
2024 
Výroční 
zpráva



1

Obsah

Úvod � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �3
Konto Bariéry  � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �6 

Roční bilance projektu   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6

Bionické protézy   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 

Nový start   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8

Sport bez bariér  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8

Run and Help   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9

Mapy bez bariér  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9

Banka bez bariér   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9

Počítače proti bariérám   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10

Podúčty  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10

Propagační zásilky   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10

Kinematograf bratří Čadíků   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10
Akce spojené s Kontem Bariéry  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10

Zaměstnanecké sbírky   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 11

Prodejní předměty Konta Bariéry   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12

Partnerské firemní fondy � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 13
Fond PRE  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 13
Fond pomoci ČSOB   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 13

Fond ČSOB – Karta dobré vůle  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 13

Fond Philip Morris ČR  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 13
Fond Dr.Max  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 14
ŠKODA bez bariér  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 14

Fond innogy  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15

Fond Řízení letového provozu  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15
Fond Globus  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15
Tipfond  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15

Fond Linet   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 

Fond Global Wines  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16
Fond MT Legal   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16
Fond Hochtief  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16

Fond Kinský  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16

Projekty Nadace Charty 77  � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 17

Cena Františka Kriegla  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 17

Cena Václava Havla   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 17

Cena Jaroslava Seiferta _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 18

SenSen (Senzační Senioři)  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 18

Kulturní fond  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20

Fond předsedy   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20
Fond lidských práv   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20

Stipendium Neuro-Euro   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20

Fond Czaban   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20

Finanční část  � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 22
Poskytnuté finanční příspěvky  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 22
Přijaté dary   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 32
Dary nefinanční povahy  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 36
Finanční hospodaření  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 37
Zpráva auditora   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 38
Lidé nadace  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 41
Kontakty   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 42



32

Úvod

2024 
Výroční 
zpráva

Vážení a milí přátelé, dárci 
a podporovatelé nadace,

loňský rok byl nabitý jedinečnými událostmi a setkáními s úžasnými a statečnými 
lidmi. Vyslechla jsem a přečetla spoustu příběhů plných emocí, bolestí, ale taky naděje, 
optimismu a víry v lepší zítřek. Občas jsem měla pocit, že je toho i na mě trochu moc, že 
se to nedá unést, že zachovat klid v duši je nad moje síly. Ale ono to jde, protože když si za 
každým silným příběhem představíte konkrétního člověka, kterému dokážete pomoct, 
najednou si uvědomíte, že to stojí za to, protože dělám práci, která dává obrovský smysl. 
A velmi mi pomáhá vědomí, že na to v nadaci nikdy nejsme sami, že jste to hlavně Vy, 
naši příznivci a dárci, kteří spolu s námi pomáháte lidem s handicapem, a že se na Vás 
můžeme spolehnout.

Ve výroční zprávě za rok 2024 opět najdete popsané nadační projekty, společné 
partnerské firemní fondy a výjimečné události, které konkrétním lidem pomohly 
zaplatit kompenzační pomůcky, rehabilitace nebo asistence. Ta šíře pomoci je opravdu 
veliká. Hned na následující dvoustraně Vám chceme přehledně ukázat, co všechno 
děláme, komu pomáháme a kdo s tím pomáhá nám. Není tu jenom Konto Bariéry, které je 
samozřejmě pořád tou hlavní vlajkovou lodí a nejstarší veřejnou sbírkou v zemi, ale jsou 
tu i další projekty, které naplňují potřeby lidí, kteří se na nás s důvěrou obracejí. Máme 
kolem sebe spoustu „srdcařů“, které stačí vyzvat a oni se okamžitě aktivně zapojují nebo 
naopak sami přicházejí s nápady, jak naši společnou pomoc dál rozvíjet.

Často si říkám, že by bylo fajn, kdybychom všichni dokázali mít takový nadhled a byli 
stejně stateční jako handicapovaní lidé nebo rodiče dětí s postižením. Možná by byl 
svět o něco lepší. Často, když jsem si prohlížela fotografie a pročítala dopisy s žádostmi 
o pomoc, mi něco nesedělo. Dlouho jsem nevěděla co přesně, a pak mi to jednou došlo. 
Na jedné straně někdy neskutečně smutné a tíživé příběhy, a proti tomu vždycky, a to 
bez výjimky, úsměvy na fotografiích. Úsměv kluka, který na vozíku prohání míč nebo 
sebevědomý úsměv mladé ženy, která navzdory handicapu studuje na vysoké škole, 
rozzářené oči malého kluka, který díky sluchadlům poprvé uslyší hlas svého milovaného 
táty… Takže svět není děsivý, možná je někdy trochu divný a nepřehledný, ale měli 
bychom být vděční za každý okamžik štěstí. A Vy, naši dárci a příznivci, jste důkazem, 
že to jde, protože spolu s námi pomáháte lidem, které osud nešetřil. Díky, že tu jste!

Jolana Voldánová 
ředitelka Nadace Charty 77



4

Konto Bariéry, projekty a fondy

Fond PRE

Fond innogy

Fond Globus

Taxík Maxík

Fond 
ČSOB

Fond 
Linet

Fond MT Legal

Fond Global Wines 
and Spirits

Fond ŘLP

Tipfond

Škoda 
bez bariér

Fond 
Hochtief

                r e h a b i lit a ce

sp o r t

as

i s t e nce

         
    

   
 s

lu
ch

adla

  r ů z n é

            
     

    
    

    
   

   
   

 v
oz

ík

y

                                                    s t i p e ndis
té

be
zb

arié rové ú
p

ravy

a u t a

Konto 
Bariéry

Kinematograf

Stipendium 
Bariéry

Nový start

Sport bez bariér

Bionické protézy

Počítače proti 
bariérám

Run and Help

70
milionů
celkové příjmy 

nadace

36
milionů
příspěvky 
drobných 

dárců
34

milionů
dary 

od velkých 
partnerů

800
podpořených 
jednotlivců

150
podpořených  

organizací



76

Osobní asistence
Fond určený na financování osobní asistence byl založen krátce po 
zahájení činnosti Konta Bariéry. Osobní asistenci stále považujeme 
za naši prioritu, ale naší snahou a cílem je i systémové vyřešení 
jejího financování. V roce 2024 jsme podpořili 23 žadatelů částkou 
téměř 650 tisíc korun. Dalším lidem s handicapem jsme pak 
pomohli zaplatit osobní asistence díky našim velkým partnerům, 
o tom ale až dále ve firemních fondech.

Počítače, programy a speciální 
vzdělávací pomůcky
V této kategorii podporujeme nákup pomůcek, které odstraňují 
bariéry například při práci nebo ve vzdělávání. Celkem jsme 
v roce 2024 mezi dva žadatele rozdělili 115 000 korun.

Vybavení pro zlepšení péče
V této kategorii poskytujeme podporu převážně zařízením, 
která pečují o handicapované, nemocné a seniory. V roce 2024 
bylo mezi tři žadatele rozděleno přes 80 tisíc korun.

Léčebné přístroje a pomůcky, zákroky
Konto Bariéry v roce 2024 podpořilo v této kategorii jednu 
žádost částkou 30 tisíc korun. Přispěli jsme na ošetření zubů 
v celkové anestezii.

Ozdravné pobyty a sportovní akce
V roce 2024 vyhovělo Konto Bariéry pěti žádostem o příspěvek 
na ozdravný, rehabilitační, nebo odlehčovací pobyt. Celkem 
78 tisíc korun jsme rozdělili mezi handicapované jednotlivce 
i organizace, které takové pobyty uspořádaly pro své klienty. 
Dalších 30 tisíc korun putovalo na uspořádání sportovního 
turnaje pro lidi s handicapem.

Pomoc autistům – Dej si kabát 
do šatny a Fond Autist
Už od roku 2016 pomáháme autistům ve spolupráci s Dejvickým 
divadlem. Jedinečný projekt Dej si kabát do šatny, do kterého 
přispívají pětikorunou za kabát v šatně sami diváci, přinese 
Kontu Bariéry ročně několik desítek tisíc korun. V roce 2024 
jsme z výtěžku projektu podpořili 11 žadatelů částkou bezmála 
čtvrt milionu korun.

Fond Autist vznikl v roce 2021 díky spolupráci Konta Bariéry 
a Českého rozhlasu Plus na úspěšné sbírce ve prospěch dětí 
s autismem. V roce 2024 jsme dočerpávali peníze z přebytku této 
sbírky, částkou 15 tisíc korun jsme přispěli jednomu žadateli 
na svoz do školy.

     

Vzdělání bez bariér
Ani v roce 2024 jsme nepřestali podporovat ukrajinské děti, 
které do Česka přišly spolu se svými blízkými, zejména 
maminkami a babičkami, hledat bezpečné útočiště před válkou 
na Ukrajině. Pokračovali jsme v rozdělování peněz, které jsme 
na tyto účely získali už v roce 2022 od našich stálých dárců 
i osvědčených firemních partnerů. Celkem jsme podpořili sedm 
žadatelů, škol a neziskových organizací, které se ukrajinských 
uprchlíků v Česku ujaly.

Živly
V rámci této kategorie dokážeme pružně reagovat na aktuální 
dění a nasměrovat naši pomoc tam, kde je zrovna potřeba. 
Podporu tak u nás v roce 2024 našli handicapovaní, senioři 
a jejich rodiny, které v září 2024 zasáhly ničivé povodně. 
Přispěli jsme jim na nákup nových kompenzačních pomůcek 
i opravu zničených domů a bytů. Podporovali jsme také 
handicapované ukrajinské uprchlíky, kteří v Česku našli 
útočiště před válkou. Celkem jsme v této kategorii podpořili 
16 žadatelů částkou téměř 700 tisíc korun.

Různé
Nezařaditelné projekty, které označujeme jako různé, dokládají 
individuální přístup Konta Bariéry ke každé žádosti. V roce 2024 
bylo mezi 10 žadatelů rozděleno téměř 160 tisíc korun. Přispěli 
jsme na nákup materiálu pro chráněnou dílnu, pořízení vodícího 
psa nebo na tlumočení do znakového jazyka pro neslyšící děti.

Rada projektu v roce 2024
Štěpán Beneš, Luboš Beniak, Martin Bojar, Božena Jirků,  
Martin Kovář, Jiří Lábus, Dana Štěrbová, Zuzana Špitálská, 
Jaroslav Šturma, Lia Vašíčková, Jolana Voldánová, Ludmila 
Vostřáková

Partneři projektu 
40 000 dárců, kteří podporují Konto Bariéry každý měsíc 
pravidelným příspěvkem

              

Mediální partneři

 

            

      

Roční bilance projektu
Konto Bariéry pomáhá lidem s handicapem už 32 let. Tento stěžejní 
projekt Nadace Charty 77 je tak nejdéle trvající charitativní 
sbírkou u nás, do které navíc každý rok přispívají desetitisíce 
jednorázových i pravidelných dárců. V roce 2024 zaslali na 
transparentní účet Konta Bariéry více než 24 milionů korun.

Orgánem Konta Bariéry je Rada Konta Bariéry. Na svých 
pravidelných zasedáních rozhoduje o výši podpory pro každého 
žadatele. V roce 2024 se Rada sešla celkem sedmkrát. Její 
členové v průběhu roku schválili 344 žádostí o pomoc od lidí 
s handicapem a pro organizace, které o ně pečují. Schválená 
podpora dosáhla bezmála devíti milionů korun.

Rada Konta Bariéry také na svém zasedání 12. prosince 2024 
schválila navýšení příspěvků na standardní pomůcky, jako jsou 
vozíky, elektrické pohony nebo sluchadla.

Ve finanční části výroční zprávy zveřejňujeme v přehledu 
poskytnutých příspěvků detailní přehled obdarovaných, účel, 
na který příspěvek obdrželi, i poskytnutou částku. Více než 
polovinu obdarovaných tvoří fyzické osoby. U poskytovaných 
příspěvků v tomto případě dodržujeme platnou legislativu 
a neuvádíme osobní data. Dále se dočtete, v jakých kategoriích 
Konto Bariéry poskytuje finanční příspěvky. Další detaily 
najdete na našich webových stránkách.

Rehabilitační a kompenzační pomůcky
Ze základního fondu Konta Bariéry přispíváme na všechny 
typy rehabilitačních a kompenzačních pomůcek (mechanické 
i elektrické vozíky a jejich doplňky, chodítka, rehabilitační 
kočárky, cyklovozíky, tříkolky, zvedáky, stropní systémy, 
zdravotní lůžka a další). V roce 2024 podpořilo Konto Bariéry 
v této kategorii 171 žadatelů a schválilo pro ně podporu, která 
přesáhla čtyři miliony korun.

Bezbariérové úpravy
V roce 2024 jsme podpořili 28 žadatelů. Částka schválená na 
financování těchto projektů přesáhla jeden milion korun. Z toho 
více něž polovina směřovala na podporu odstraňování bariér ve 
veřejných budovách a školách. Jednotlivcům jsme přispěli na 
pořízení plošin k bytům, na pořízení schodolezů a bezbariérové 
úpravy obydlí.

Pomoc sluchově postiženým 
spoluobčanům
Dlouhodobě podporujeme pořizování nejmodernějších pomůcek 
pro sluchově postižené. Přispíváme na digitální sluchadla, FM 
systémy i na nejmodernější řečové procesory. V roce 2024 jsme 
poskytli příspěvek na sluchadla 52 žadatelům a dalších pět 
klientů získalo příspěvek na zvukové procesory, mikrofony 
a příslušenství. Celkově byla uvolněna částka převyšující  
1,2 milionu korun.

Stipendium Bariéry
Tento dlouhodobý unikátní vzdělávací projekt Konta Bariéry je 
financován z výnosů aukčních salonů Konta Bariéry.

Ve školním|akademickém roce 2023|2024 jsme podporovali 
59 studentů, z toho 20 středoškoláků. 

V červnu 2024 byl vyhlášen pro školní rok 2024/2025 již 26. 
ročník a stipendium získalo 82 studentů, z toho 33 středoškoláků. 
Naši stipendisté studují na středních a vysokých školách v rámci 
celé České republiky i v zahraničí, například na Univerzitě 
Karlově v Praze (14), ČVUT v Praze (7), Masarykově univerzitě 
v Brně (6), na Univerzitě Palackého v Olomouci (6), Ostravské 
univerzitě (3) nebo Management Center Innsbruck a dalších.

Někteří stipendisté úspěšně završili studium bakalářským, či 
magisterským titulem. Měsíční příspěvek handicapovaným 
studentům ve výši od 1 000 do 5 000 korun je nejen motivací, 
ale i finanční pomocí, bez které by nemohli studium dokončit, 
získat kvalitní vzdělání a mít tak lepší možnost uplatnění 
na trhu práce.

Automobily, doprava
Konto Bariéry přispívá na pořízení, opravy a speciální úpravy 
automobilů pro organizace, které převážejí handicapované 
do zaměstnání, škol, stacionářů apod. Našimi klienty v této 
kategorii jsou různé spolky, sdružení a charity. Menšími 
částkami přispíváme také jednotlivcům, kteří nás požádají 
o příspěvek na opravu nebo úpravu automobilu. V roce 2024 jsme 
podpořili 24 žádostí celkovou částkou převyšující tři čtvrtě 
milionu korun. Dalších 31 tisíc korun jsme rozdělili mezi dvě 
žádosti o příspěvek na dopravu. Také jsme mohli z prostředků 
veřejné sbírky zakoupit jedno vozidlo pro organizaci Apropo 
Jičín, o.p.s., která byla na čekacím pořadí Fondu Globus. 

Fond API
V souladu s přáním dárce, který finančně podporuje tuto část naší 
práce, podporujeme z Fondu API přednostně rodiče samoživitele 
handicapovaných dětí, a také rodiny dětí, které vzhledem 
k diagnóze nezískají od státu příspěvek na automobil. Projekt je 
podporován společností API CZ. Přispívá Kontu Bariéry 2% z ceny 
každé zakázky. V roce 2024 jsme společně podpořili devět žadatelů 
částkou 450 tisíc korun.

Člověk v nouzi
Ze speciálního fondu Člověk v nouzi Konto Bariéry podporuje 
žadatele, kteří se ocitli v těžkých životních situacích, a pomůže 
jim třeba menší, ale pro ně v té chvíli velice důležitou finanční 
podporou. V roce 2024 jsme uvolnili 5000 korun pro jednoho žadatele.

Konto Bariéry



98

Konto Bariéry

Nový start
Projekt Nový start již od roku 2008 pomáhá lidem, kterým se 
vinou nešťastné náhody, zrádné nemoci či nehody změnil celý 
život. Žadatelům mezi 15 a 45 lety, kterým se za posledních 
12 až 18 měsíců stal úraz, nebo jiným způsobem došlo 
k nevratným změnám jejich zdravotního stavu, pomáháme 
v novém rozjezdu, v novém startu do života. V roce 2024 jsme 
podpořili 14 žadatelů celkovou částkou převyšující  
1,3 milionu korun.

Z Nového startu přispíváme žadatelům na překonávání ryze 
praktických problémů. Pro start do nového života je potřeba 
odstranit mnoho bariér, počítat s investicemi na úpravy aut, 
bydlení, na nákup vozíku i dalších pomůcek. Každý člověk 
po úrazu má samozřejmé nárok na pomoc od státu, ale o hodně 
věcí se musí postarat sám. Náš projekt těmto lidem umožní 
pouze lehčí start, nikoliv bezstarostný život.

Projekt se vymyká běžné agendě Konta Bariéry nejen úzkým 
výběrem potenciálních klientů, ale i výší příspěvku 
a rozsahem poskytované podpory. Maximální částka pro 
řešení potřeb jednoho žadatele je sto tisíc korun. V roce 
2024 jsme přispěli na automobily, mechanické vozíky, 
bezbariérové úpravy nebo třeba vertikalizační stojan.
 
Rada projektu
Božena Jirků, Martin Kovář, Jolana Voldánová 

Bionické protézy
 
Zapnout si jednou rukou zip, knoflíky u košile nebo 
otevřít láhev s vodou je těžké, ne-li nemožné. Chytré 
protézy ale dokážou chybějící končetiny v mnoha směrech 
téměř nahradit a umožňují svým uživatelům vykonávat 
každodenní činnosti, nad kterými zdraví lidé ani 
nepřemýšlí. Konto Bariéry pomáhá získat bionické protézy 
handicapovaným lidem, kterým nákladnou pomůcku 
neproplatí zdravotní pojišťovna. Od roku 2017 jde o více než 
tři desítky klientů, kterým jsme pomohli zaplatit chytrou 
ruku nebo nohu. Celkově jsme rozdělili neuvěřitelnou částku 
šplhající ke 30 milionům korun! A to především díky pomoci 
médií, influencerů a úspěšným sbírkám anebo významným 
dárcům.

V roce 2024 jsme pokračovali s rozdělováním peněz, které 
jsme na bionické protézy získali díky benefičnímu dílu 
pořadu České televize Zázraky přírody v říjnu 2022. 
S pořízením protézy jsme pomohli šestnáctileté Lucii, 
která přišla o ruku nad loktem po těžké autonehodě. 
Dvaadvacetiletá Nikol s vrozenou vadou získala sportovní 
protézu.

Bionické ruce reagují na impulzy přímo z mozku 
a nabízí mnoho druhů úchopů, které protetik přizpůsobí 
konkrétnímu uživateli. Bionické nohy se zase dokáží 
přizpůsobit druhu pohybu a tempu svého uživatele a vynikají 
propracovanými klouby.

 

Sport bez bariér
 
Sport je nedílnou součástí života a pro lidi s handicapem 
navíc výbornou rehabilitací i příležitostí, jak získat 
nové přátele. Konto Bariéry proto dlouhodobě podporuje 
sportovní aktivity lidí se zdravotním postižením, a to 
organizace i jednotlivce všech generací. Zaměřujeme se 
primárně na oblasti, které nejsou financovány ze státních 
zdrojů. Upozorňujeme při tom také na problémy spojené s 
financováním sportu tělesně postižených sportovců.

Projekt Sport bez bariér vznikl v roce 2006 a podporuje 
především rekreační sport, sport pro volný čas a výkonnostní 
sport na úrovni pořádání pravidelných soutěží pro 
handicapované. 
  
V roce 2024 jsme podpořili 39 žadatelů částkou převyšující 
jeden milion korun. Mezi adresáty podpory byli jednotlivci 
i organizace. Příspěvky žadatelé využili na pořádání 
sportovních akcí nebo na nákup speciálních sportovních 
pomůcek, například sportovních vozíků.  

Rada projektu  
Božena Jirků, Martin Kovář, Dana Štěrbová, Tomáš Pouch, 
Jolana Voldánová
 

Bez faulu  
 
Společný charitativní projekt České basketbalové federace, 
České televize a Konta Bariéry pomáhá už od sezóny 
2018|2019 předem vybraným klientům s pořízením 
nákladných sportovních pomůcek. Do projektu se zapojují 
basketbalové kluby, generální partner Kooperativa NBL i 
basketbaloví fanoušci a další partneři, kteří přispívají do 
společné sbírky. V sezóně 2023|2024 se takto podařilo vybrat 
více než 300 tisíc korun na speciální vozík na parabasketbal 
pro dvaatřicetiletého hráče Pražských jezdců Mikuláše  
a další dva členy jeho ligového týmu.

   
                

 

Run and Help 

Run and Help je projekt, který v sobě spojuje pohyb, pomoc 
potřebným a osvětu. Každý si ho navíc může upravit na míru 
– vybrat si místo, čas, sportovní aktivitu i výši startovného, 
která se rovná výši příspěvku na pomoc konkrétnímu 
člověku s handicapem. Každý rok se do Run and Help zapojují 
desítky škol, firem a organizací, včetně celých měst a obcí. 
A nejinak tomu bylo i v roce 2024, kdy projekt rekordním 
výtěžkem 1,6 milionu korun oslavil 10. narozeniny.
Děti i dospělí to tentokrát s Kontem Bariéry rozběhli pro 
desetiletou Kačenku a šestnáctiletého Šimona, aby jim 
pomohli získat sportovní protézy. Kačenka se narodila bez 
části levé ruky a přála si dělat stojky. Vášnivého rybáře 
Šimona připravil o pravou nohu pod kolenem nešťastný úraz 
v dětství a těšil se, že se konečně pořádně proběhne. Účastníci 
Run and Help si ale jako vždy mohli vybrat i vlastního 
příjemce pomoci – handicapovaného spolužáka, kamaráda 
nebo kolegu. V Mladé Boleslavi na 5. ZŠ tak třeba běhali 
pro čtyřletou Milli, která potřebovala speciální tříkolku 
a rehabilitace. V pražské ZŠ Kunratice zase výtěžek běhu 
zaplatil neurorehabilitace sedmileté Magdalénce. 

Sportovalo se tradičně od dubna do června. Některé školy 
spojily Run and Help se Dnem dětí. Ve Vodňanech, kde 
Šimon navštěvuje střední rybářskou školu, zase rozšířili 
o charitativní běh místní rybářské dny. Velká oslava 
kulatin Run and Help se konala v Open Gate, kde projekt před 
lety vznikl. Na besedu i běh tam přijel i kajakář Vavřinec 
Hradilek, který pro rok 2024 převzal nad Run and Help 
patronát. A pod dohledem Kačenky si studenti zkoušeli, 
jaké to je obejít se v běžném životě bez ruky, třeba si zavázat 
tkaničky nebo vymačkat pastu na zuby na kartáček. 
Záštitu nad Run and Help převzala i v roce 2024 náměstkyně 
pražského primátora Alexandra Udženija. S Kontem Bariéry 
tak mimo jiné opět běhali a pomáhali také zaměstnanci 
Magistrátu hlavního města Prahy.

Banka bez bariér
Ani v roce 2024 nechybělo Konto Bariéry u prestižní ankety 
Mastercard Banka roku. Slavnostní vyhlášení už 23. ročníku 
proběhlo 21. listopadu v Obecním domě v Praze. Titul 
Banka bez bariér 2024 získala Československá obchodní 
banka, Pojišťovnou bez bariér 2024 se stala Generali Česká 
pojišťovna. Konto Bariéry je u obou kategorií vyhlašovatelem 
a odborným garantem. Zajímá nás, jak banky a pojišťovny 
vytvářejí podmínky pro zaměstnávání osob s handicapem, 
i jak přispívají k bourání nejrůznějších společenských bariér 
a tabu.

Už potřetí se Mastercard Banka roku navíc připojila 
k charitě. Její organizátoři a účastníci darovali Kontu 
Bariéry během slavnostního galavečera více než jeden milion 
korun. V roce 2024 jsme díky Bance roku podpořili  
20 žadatelů.

      

Mapy bez bariér
V závěru roku 2015 byl na portále www.mapybezbarier.cz  
spuštěn projekt Mapy bez bariér s cca 600 profesionálně 
zaměřenými a zmapovanými turisticky zajímavými objekty 
na území celé České republiky. Lidé s pohybovým omezením 
tak mohou získat kvalitní informace o přístupnosti 
jednotlivých objektů. Pro rychlou a snadnou orientaci slouží 
symboly zelené, oranžové a červené barvy. Zeleně znázorněná 
budova je plně přístupná, má dostatečně široké dveře, výtah 
či přístupné toalety. Oranžová vlaječka označuje budovu 
přístupnou pro vozíčkáře jen s asistencí, červený symbol 
pak zastupuje jen těžce přístupný objekt. U každého objektu 
je navíc možné zobrazit i detailní popis a zjistit, jaká jsou 
případná omezení a jejich přesné parametry.

Projekt je stále s více než 31 000 záznamy jednou  
z nejobsáhlejších map přístupnosti v ČR. Patří také mezi 
přispěvatele na mezinárodním portále accessibility.cloud, 
který je určený ke sdílení otevřených dat o přístupnosti 
objektů.

V roce 2024 vznikla iniciativa s názvem Síť bez bariér. 
Stojí za ní organizace, které dlouhodobě pomáhají lidem s 
handicapem. Kromě Nadace Charty 77 také Disway, Pražská 
organizace vozíčkářů, Pestrá a Česká asociace paraplegiků 
– CZEPA. Společně budou prosazovat lepší přístupnost 
veřejného prostoru a zasazovat se o odstraňování bariér, 
které lidem se zhoršenou možností pohybu brání žít naplno.

          

    
              

Podpořená lyžařka



1110

Konto Bariéry

Počítače proti bariérám
Před více než dvaceti lety jsme tímto, tenkrát převratným 
projektem, přivedli naše handicapované klienty k počítačové 
technice především jako k pracovnímu a studijnímu nástroji. 
Projekt vznikl ve spolupráci se společností Microsoft a byl 
jedinečný i v rámci celé Evropy. Dnes je počítač samozřejmou 
součástí běžného života každého z nás. Projekt se výrazně 
zmenšil a omezil na poskytování repasovaných počítačů od 
našich partnerů. 

 
                                

Podúčty
Mnoho let poskytujeme našim klientům zázemí pro 
individuální podporu. Klient osloví dárce ve svém okolí, my 
se postaráme o administrativu. Přijmeme účelově vázaný 
dar pro daného klienta, dárci vystavíme darovací smlouvu 
nebo potvrzení pro daňové účely a garantujeme řádné využití 
sbírky. Je to jednoduché a ročně to pomůže desítkám lidí 
získat peníze třeba na nákup automobilu, sportovní pomůcky 
nebo na zaplacení nákladných rehabilitací. Jsou to potřeby  
a služby, které nejsou nadstandardní, ale nejsou levné a stát 
a pojišťovny na ně přispívají jen zlomek z jejich ceny.
 
V loňském roce jsme takto pomohli více než 130 našim 
klientům. Na podúčtech se shromáždilo přes devět milionů 
korun. Všechny peníze jsou postupně účelově používány na 
financování předem jasně stanovaných potřeb. Režii nadace 
do těchto podúčtů nezapočítáváme, peníze jsou stoprocentně 
určeny pro klienty.

Propagační zásilky
Od roku 2003 spolupracujeme se společností Fundraising, s.r.o.  
na projektu rozesílání propagačních zásilek o naší práci 
a o potřebách konkrétních lidí, o nichž v dopisech píšeme. V roce 
2024 jsme rozeslali zhruba 360 000 listovních zásilek a výnos za 
celý rok byl necelých osm milionů korun. Všichni žadatelé, jejichž 
příběhy jsme rozeslali, dostali to, o čem jsme v zásilkách psali.

Po celý minulý rok jsme také sami posílali nadační 
newslettery. Jejich prostřednictvím informujeme nejen 
o naší práci, o tom, co je v nadaci nového, ale také pravidelně 
uveřejňujeme příběhy s žádostí o finanční pomoc našim 
klientům. 

Díky vybraným prostředkům jsme mohli přispět osmi 
klientům v celkové částce 583 tisíc korun. Například díky 
příspěvkům našich dárců mohli rodiče malé Žofii pořídit 
speciální kočárek, ve kterém teď s nimi pohodlně a bezpečně 
vyráží na vycházky, školáku Honzíkovi jsme přispěli na 
směrový mikrofon, díky kterému lépe rozumí ve škole, nebo 
jsme pomohli zaplatit rehabilitace Tomášovi, který se vážně 
zranil v horách při záchraně sestry.

Kinematograf bratří Čadíků
 
Kinematograf jezdí po České republice od roku 1992. 
Dobrovolné vstupné věnují bratři Josef a Pavel Čadíkovi 
po celá léta na podporu charitativních organizací. Diváci 
letních kin podporují Konto Bariéry od roku 2008. V roce 
2024 diváci pojízdného kina přispěli na pomoc pro lidi 
s handicapem částkou převyšující 1,5 milionu korun. Nadace 
je využívá na financování nákladných žádostí, které jinak 
Konto Bariéry zaplatit nemůže. Pomoc v roce 2024 díky 
Kinematografu získalo 20 žadatelů. Přispěli jsme  
na rehabilitace, fyzioterapie, vozíky a další pomůcky.

Rada projektu
Božena Jirků, Jolana Voldánová

Akce spojené  
s Kontem Bariéry
Rodinným stříbrem Konta Bariéry jsou naši individuální dárci. 
Je jich zhruba čtyřicet tisíc a naši veřejnou sbírku podporují 
již 31 let. Dárci jsou z celé republiky, a tak se Konto Bariéry 
často objevuje jako záštita u desítek vydařených akcí i v těch 
nejodlehlejších částech země. Konto Bariéry se díky těmto 
drobným beneficím dostává i k lidem, kteří o nás třeba ještě 
neví.

Navíc se nezřídka stává, že se jednorázová nebo malá akce změní 
v dlouhodobý projekt, na který jsme potom pořádně hrdí. Takto 
vznikl třeba náš dnes už zavedený projekt Run and Help nebo 
trvalá spolupráce s Kinematografem bratří Čadíků.

Podporujeme důvěryhodné benefice, které většinou pořádají 
nadšenci ve volném čase. My jim svěříme naše logo, záštitu 
a dobré jméno a dárcům garantujeme, že peníze půjdou na 
správný účel, pomoc někomu s handicapem.

Už od roku 2018 s Kontem Bariéry pravidelně pomáhají 
středočeští policisté. Sportovně-charitativní projekt Přes 
bariéry s policií vymysleli na Krajském ředitelství Policie 
Středočeského kraje. Sportují při něm se studenty a spolu se 
Středočeským krajem a Zdravotní pojišťovnou Ministerstva 
vnitra ČR sbírají peníze pro předem vybrané klienty Konta 
Bariéry. Při jarním kole projektu pomohli osmileté Natálce 
zaplatit rehabilitace. Na podzim podpořili čtyřletého Tobíka, 
který potřeboval na míru vyrobené ortézy. Dohromady za celý 
rok vysbírali téměř 300 tisíc korun.

Tradičně se ve prospěch klientů Konta Bariéry každoročně koná 
hned několik charitativních golfových turnajů. Již po osmnácté 
se v roce 2024 uskutečnil Tomas Golf Cup. Vynesl 49 300 korun 
a pomohl pětatřicetiletému Tomášovi zaplatit nový vozík. Pro 
dobrou věc se na greenu sešli také golfisté z Golf Clubu Beřovice, 
částkou 90 tisíc korun přispěli pětileté Verunce na rehabilitace.

Mediální sbírky dokáží oslovit statisíce, někdy i miliony 
potenciálních dárců, a pomoci lidem s handicapem získat 
nákladné kompenzační pomůcky nebo rehabilitace, na které 
by jinak Konto Bariéry v tak velkém rozsahu přispět nemohlo. 
Proto jsme rádi, že i v roce 2024 pokračovala naše spolupráce 
s vydavatelstvím Economia a čtenáři zpravodajského serveru 
Aktuálně.cz. Novoroční sbírka pomohla plavkyni Romaně, 
která ochrnula po úrazu páteře, získat přídavný pohon k vozíku. 
V prosinci pak adventní sbírka zaplatila nový odlehčený vozík 
i s pohonem zdravotní sestřičce Janě, která prodělala infarkt 
míchy. Celkem se pro obě povedlo vybrat bezmála 325 tisíc 
korun.

A neztratili jsme ani přízeň českého internetového portálu 
a vyhledávače Seznam.cz. Čtyři sbírkové příběhy na webu 
Proženy.cz v roce 2024 pomohly získat více než jeden a půl 
milionu korun handicapovaným klientům Konta Bariéry. 
Devítiletý Vincent, kterému hned při narození poškodilo 
mozek silné krvácení, získal nový, větší vozík. Desetiletá 
dvojčata Natálka a Nelinka mohla vyrazit s maminkou do lázní. 
Devětadvacetileté Natálii, na kterou spadl strom, přispěli 
čtenáři Seznamu mimo jiné na pořízení přídavného pohonu 
k vozíku. A čtyřletému Páťovi zaplatili hipoterapie. Konto 
Bariéry získalo díky spolupráci se Seznamem také štědrou 
podporu v podobě reklamního prostoru.

Od roku 2014 máme skvělého partnera, společnost ČESKÁ 
LÉKÁRNA HOLDING, a.s. Její síť lékáren Dr.Max celoročně 
prodává červené nosy, které jsou nemalým zdrojem příjmů pro 
Konto Bariéry. Kromě toho jsme v listopadu již podesáté předali 
Taxíky Maxíky, o tom ale na jiném místě.

I v roce 2024 pokračovala také spolupráce s internetovým 
hypermarketem Košík.cz. Firma našim klientům darovala 
kredity pro on-line nákupy. Veliká pomoc pro ty, kteří mají 
hluboko do kapsy, ale hlavně daleko do samoobsluhy. Skvělá 
služba pro seniory i handicapované z řad našich klientů. A dobré 
skutky a pomoc vybraným klientům Konta Bariéry si k nákupu 
oříšků a sušeného ovoce mohli nově přisypat i zákazníci  
Mixit.cz.

Mnoho dobrého pro klienty Konta Bariéry udělali v roce 2024 
také jednotlivci. Manželé Naďa a Zbyněk Frolíkovi, dlouholetí 
podporovatelé naší nadace, spojili s charitou narozeninovou 
oslavu, vybrali více než půl milionu korun a stejnou částku 
věnovali Kontu Bariéry ze svého. Nadšený cyklista Jakub 

vyrazil na kole do Paříže a zpět, aby podpořil handicapovaného 
Honzíka. Sbírka vynesla neuvěřitelných 200 tisíc korun, 
které Honzíkovi zaplatí rehabilitace a přispěli jsme mu i na 
koupelnovou sedačku. Sportovec Tomáš spojil přípravu na svůj 
první triatlon se sbírkou pro handicapovaného klienta nadace 
Aleše, vybral 30 tisíc korun.

Opět se ukázala také síla internetu a sociálních sítích. 
Moderátor Leoš Mareš v reakci na úmrtí zakladatele Nadace 
Charty 77 Františka Janoucha vyzval svoje sledující na 
Instagramu k podpoře Konta Bariéry. Zareagovaly desetitisíce 
lidí, na transparetním účtu nadace se v krátké době sešlo téměř 
200 tisíc korun a jednomu z dárců za to Leoš Mareš propůjčil 
soukromý skybox v O2 areně na koncert Andrea Bocelli.

Bohatý na nejrůznější benefiční akce byl závěr roku. S Kontem 
Bariéry pomáhali už tradičně návštěvníci a organizátoři 
koncertu Ostrava zpívá gospel. Společnými silami dali 
dohromady neuvěřitelných čtvrt milionu korun na rehabilitace 
a ortézy pro patnáctiletou Marušku. Při předvánočním 
setkání a zpívání v kostele v obci Halenkovice se už druhý 
rok v řadě sbíraly peníze do kasiček Konta Bariéry pro malého 
Eliáška se svalovou atrofií, tentokrát se vybralo téměř 60 tisíc 
korun. Rotaract club Most věnoval třem klientům nadace 
výtěžek prodeje na vánočních trzích v Mostě, celkem přes 
100 tisíc korun. Charitativní svařák zahřál těsně před svátky 
zaměstnance ČSOB a vynesl bezmála 30 tisíc korun pro Konto 
Bariéry. A charitativní vánoční večírek módní návrhářky Aleny 
Wilson a jejích přátel pomohl více než 100 tisíci korunami 
šestileté Bertičce, která potřebuje rehabilitace.

Zaměstnanecké sbírky
Už devět let pokračuje naše spolupráce s Finanční správou  
na celostátní zaměstnanecké sbírce Pomáháme svým 
kolegům, kterou pořádají pro své spolupracovníky v těžké 
životní situaci. Poskytujeme naše zázemí a zkušenosti 
a spolupráce nám funguje. V roce 2024 se Finanční správa 
rozhodla podpořit zaměstnance postižené povodněmi – více 
než 1,1 milionu korun putovalo ke 23 žadatelům.

A k nápadu se přidávají i další společnosti. Zaměstnaneckou 
sbírku, tentokrát na pomoc pěti městům zasaženým 
povodněmi, uspořádala síť lékáren Dr.Max, do které půl 
milionem korun přispěla i firma. Dar jsme rovným dílem 
rozdělili mezi města Opava, Ostrava, Litovel, Krnov 
a Jeseník.

Cyklista Jakub s Honzíkem



12 13

Konto Bariéry

Prodejní předměty  
Konta Bariéry

Nosy

I v roce 2024 jsme prodávali červené nosy, které symbolizují 
Konto Bariéry od samého začátku, kdy se ve známém 
televizním spotu jeden malý kluk na vozíku líčil do 
podoby klauna. Vlastimil Brodský se k tomu podmanivým 
hlasem ptal: „Co všechno budou muset udělat, abychom 
si jich všimli?“ O třicet let později společnost bere lidi 
s postižením jako svoji nedílnou součást. Rozličné předměty 
s tímto symbolem, s červeným nosem, slouží k tomu, aby 
si veřejnost každodenní charitativní práce Konta Bariéry 
všimla, a aby ji právě zakoupením červeného nosu podpořila. 
Nosy jsme prodávali v síti lékáren Dr.Max. V roce 2024 byl 
výtěžek z prodeje nosů 98 650 korun.

Vánoční pohlednice

Vánoční pohlednice nabízí Konto Bariéry již od roku 1996. 
Autorkou vánoční pohlednice Konta Bariéry v roce 2024 byla 
výtvarnice Emma Srncová.

Vánoční pohlednice Emmy Srncové

Na úspěchu prodeje pohlednic Konta Bariéry se od 
počátku podílí společnost Model Obaly, která nám dodává 
pohlednice jako dar. Prodej veřejnosti zajišťuje síť prodejen 
Kanzelsberger a knihkupectví Barvič a Novotný. 
Příjem z prodeje pohlednic byl tradičně věnován na 
bezbariérové úpravy všech typů škol v České republice.

       

Novoročenky

V roce 2024 jsme připravili v pořadí již sedmnáctou nabídku 
firemních novoročenek pro Konto Bariéry.

Autory obrazových předloh pro firemní novoročenky 
byli Ilona Baštářová, Alexandra Dětinská, Hana Žaneta 
Vojtíšková Fleknová, Ivana Kotýnková, Jana Lesňáková, 
Míša Mašková, Alena Mazochová, Kristýna Mothejzíková, 
Radka Ondrová, Markéta Podhůrská, Sylva Prchlíková 
a dále pak obrázky dětí z celostátní přehlídky výtvarných 
prací „Děti malují pro Konto Bariéry“.

Stolní kalendáře

Obrazovou část kalendáře tvořily vybrané práce zaslané 
do celostátní přehlídky výtvarných prací „Děti malují 
pro Konto Bariéry“ pořádaných Střediskem volného času 
Lužánky Brno. Sponzorem přípravy, výroby a distribuce 
kalendáře a garantem jeho prodeje byla společnost  
Helma 365.

Příjem z prodeje stolního kalendáře byl věnován na nákup 
školních pomůcek pro zdravotně postižené děti.

  

Známky Konta Bariéry

V našem e-shopu můžete zakoupit dva druhy známek.

Jednak známky vydané u příležitosti 25 let Konta Bariéry. 
Tváří první kampaně a zároveň motivu první známky Konta 
Bariéry je malý Pepíček – dětský klaun. Druhým motivem je 
typické kolo invalidního vozíku. Autory známek jsou  
Libuše a Kamil Knotkovi.

Druhou známkou jsou známky na podporu uprchlíků 
z Ukrajiny – Soucit a vzdor. Autory známky jsou český grafik 
Jiří Slíva a polský umělec Piotrek Piłka. Prostředky jsou 
určeny na podporu začlenění dětí do škol a pro potřeby dětí se 
zdravotním znevýhodněním.

Známky je možné si objednat na znamka@bariery.cz.

Partnerské firemní fondy

Fond PRE

Dar v roce 2024 činil 3 000 000 korun.
 
Fond PRE vznikl v roce 2012 a zařadil se objemem finanční 
podpory mezi nejvýznamnější partnery nadace. Za dobu 
spolupráce poskytla Pražská energetika prostřednictvím 
Konta Bariéry na darech už desítky milionů korun. Statut 
Fondu PRE stanovil, že příspěvky mohou být poskytnuty 
na řešení zdravotních a sociálních potřeb osob se 
zdravotním postižením. Podporuje pořízení rehabilitačních 
a kompenzačních pomůcek, odstraňování bariér, financování 
léčebných pobytů či sportovních pomůcek, které umožňují 
návrat lidí po úrazu zpět do aktivního života.

Fond PRE je specifický i svou velkorysostí. Maximální výše 
příspěvku může být až 200 000 korun. To umožňuje podpořit 
rozhodujícím způsobem i výjimečnou žádost. Nadace je 
odborným konzultantem a také administrativním zázemím.

V roce 2024 jsme díky Fondu PRE podpořili 89 žadatelů, 
jednotlivců i organizací. Přispěli jsme na vozíky, 
automobily, osobní asistence, sluchadla a další pomůcky.
 
Rada projektu
Pavel Elis, Ivona Ditrichová, Božena Jirků, Jolana Voldánová

Fond pomoci a společenské 
odpovědnosti ČSOB

 
Dar činil 1 500 000 korun. (Přijato v roce 2023.)

Spolupráce s Československou obchodní bankou pokračovala 
čtrnáctým rokem. Fond pomoci stále považujeme ve světě 

charity za raritu. Každý zaměstnanec banky, který má ve 
své rodině nebo v blízkém okolí někoho, kdo potřebuje pomoc, 
dostává od banky možnost takového člověka navrhnout. 
Do fondu lze navrhnout pouze jednotlivce, fyzické osoby se 
zdravotním postižením, matky nebo rodiny, které se starají 
o handicapovaného člena rodiny, ale i opuštěného člověka, 
který se ocitl v životní tísni. Maximální výše příspěvku 
byla stanovena  
na 30 000 korun. 

V roce 2024 jsme podpořili 55 žadatelů, peníze směřovaly 
zejména na rehabilitace.
 
Rada projektu  
Eva Horucková, Božena Jirků, Jitka Švejcarová,  
Jolana Voldánová 

Fond ČSOB – Karta dobré vůle

Dar činil 475 000 korun. (Přijato v roce 2023 a 2024.)

S naším dlouholetým partnerem, Československou obchodní 
bankou, jsme v roce 2021 založili vedle Fondu pomoci ještě 
další samostatný fond. Směřují do něj prostředky z Karty 
dobré vůle ČSOB a programů Svět odměn a Cafeterie Benefit 
Plus. V roce 2024 jsme díky fondu společně pomohli deseti 
žadatelům s pořízením neurostimulátorů. 
 
Rada projektu 
Eva Horucková, Božena Jirků, Jitka Švejcarová,  
Jolana Voldánová 

Fond Philip Morris ČR

Už roce 2022 jsme s naším významným partnerem Philip 
Morris ČR založili nový fond na podporu handicapovaných 
klientů Konta Bariéry, kteří potřebují pomoci s úhradou 
neurorehabilitací a služeb osobní asistence. Celkový dar do 
fondu činil 900 tisíc korun a v roce 2024 jsme jej dočerpávali. 
Čtyřem klientům jsme pomohli s úhradou osobních asistencí, 
jednomu žadateli jsme přispěli na rehabilitace.



1514

Partnerské firemní fondy

Fond Dr.Max

Máme dlouhodobého skvělého partnera, společnost ČESKÁ 
LÉKÁRNA HOLDING, a.s. a její síť lékáren Dr.Max. Kromě 
klíčového projektu Taxík Maxík podporuje i další nadační 
projekty. Celoroční prodej nosů je také nemalým zdrojem 
příjmů pro Konto Bariéry.

Taxík Maxík

V roce 2024 proběhl další ročník projektu Taxík Maxík. Jde 
o unikátní projekt seniorské dopravy. Obdarovaní, města 
napříč Českou republikou, získají automobil určený pro 
sociální účely, tedy pro přepravu seniorů a handicapovaných. 
V rámci projektu Senzační Senioři nadace sdružuje více jak 
sto padesát klubů po celé republice (více projekt SenSen) 
a právě tito senioři jsou našimi spojenci při výběru měst.

V podzimním období probíhá kampaň, kdy lékárny řetězce 
Dr.Max prodávají zboží vlastní značky, z jehož prodeje je 
určena jedna koruna pro projekt Taxík Maxík. Díky výnosu 
loňského roku bylo možné zakoupit dvě nová vozidla značky 
Ford (modely Tourneo Connect a Grand Tourneo Connect) 
a zároveň přispět na obnovu vozidla městu již dlouhodobě 
zapojenému v projektu.

Taxíky Maxíky jezdí nyní v téměř třiceti městech. 
K Liberci, Prachaticích, Ústí nad Orlicí, Kutné Hoře, Praze 5, 
Benešovu, Svitavám, Mostu, Praze 15, Písku, Frýdlantu nad 
Ostravicí, Českému Těšínu, Vimperku, Havířovu, Šumperku, 
Orlové, Ústí nad Labem, Čáslavi, Havlíčkovu Brodu, Žďáru 
nad Sázavou, Praze 7, Kravařům, Příbrami, Kralupům nad 
Vltavou, Třinci, Praze – Libuši se v roce 2024 připojila další 
tři nová města: Město Kaplice, Nové Město na Moravě a Město 
Milovice. Vozidla byla městům předána v listopadu 2024 
a provoz služby byl zahájen na přelomu roku. Vozidlo 
plánované obnovy uvedl do provozu také Benešov (ročník 
2017).

ŠKODA bez bariér

 

Dar v roce 2024 činil 475 000 korun.

Spolupráce nadace a automobilky ŠKODA AUTO a.s. úspěšně 
pokračuje už od roku 2018. Společně podporujeme mobilitu 
lidí s handicapem. Postupně jsme otevřeli dva grantové 
programy: ŠKODA Neřídit a Cyklistika bez bariér.

Grantový program ŠKODA Neřídit otevírá handicapovaným 
lidem cestu k řidičskému průkazu. Je určen pro tělesně 
postižené s průkazem ZTP nebo ZTP|P, kteří doposud nejsou 
držiteli řidičského průkazu a jejichž handicap umožňuje 
řídit osobní automobil. Příspěvek na absolvování autoškoly 
činí až 20 000 korun. V roce 2024 jsme takto podpořili devět 
žadatelů.

Grantový program Cyklistika bez bariér pomáhá lidem 
s handicapem s pořízením nákladných sportovních 
pomůcek a pomůcek usnadňujících aktivní pohyb. Žádat 
lze o příspěvek až 50 000 Kč na pořízení upraveného 
kola, handbiku či tříkolky. Přispíváme také na přídavné 
elektrické pohony k vozíkům nebo na sportovní vozíky. 
Pomoc je určena lidem s průkazem ZTP nebo ZTP|P, kteří se 
svým handicapem mohou výše uvedené pomůcky využívat. 
V roce 2024 jsme takto podpořili 14 klientů.

Fond innogy

Dar v roce 2024 činil 1 000 000 korun. 

Rok 2024 byl již dvacátým prvním rokem spolupráce  
s partnery, jejichž pomoc za ta léta přesáhla desítky milionů 
korun.
  
Fond innogy pokračuje pod jiným názvem ve spolupráci, 
která plně navazuje na činnost společného Fondu RWE. 
Podporuje úspěšné a dobře zavedené organizace, které 
handicapovaným poskytují kvalitní služby a program.    

Za rok 2024 jsme z Fondu innogy podpořili 14 žadatelů. 
Peníze šly zejména na podporu sportovních aktivit pro lidi 
s handicapem, organizaci sportovních soustředění a závodů 
včetně lyžařských kurzů. Mimořádně pomoc směřovala 
také k handicapovaným a seniorům zasaženým zářijovými 
povodněmi.

Fond Řízení letového provozu

Dar poskytnutý v roce 2024 byl 850 000 korun.

Řízení letového provozu patří mezi naše dlouhodobé 
partnery. Vedení významného státního podniku poskytuje 
finanční prostředky na základě Usnesení vlády České 
republiky ze dne 14. dubna 1999 č. 334. Společně pomáháme 
lidem s handicapem. Přispíváme jim na finančně náročné 
rehabilitační a kompenzační pomůcky. Podnik s Kontem 
Bariéry konzultuje oprávněnost žádostí, se kterými se 
žadatelé obracejí přímo na jeho vedení. Kromě toho můžeme 
z tohoto fondu podpořit finančně náročnější žádosti, které 
jednotlivcům zásadním způsobem pomohou vyřešit jejich 
problém. Vybíráme hlavně z okruhu žádostí, které Konto 
Bariéry jinak nepodporuje.
Díky Řízení letového provozu jsme v roce 2024 podpořili 
21 žadatelů. Přispěli jsme například na pořízení několika 
vozíků s elektrickými pohony, handbike, notebook 
s hlasovým výstupem, sluchadla nebo na dětský kočárek 
a rehabilitace.

Fond Globus

Dar v roce 2024 činil 1 006 993 korun. 

Konto Bariéry a společnost Globus zahájily svůj společný 
projekt v roce 2002. Od roku 2024 věnuje Globus Kontu 
Bariéry jednu korunu z každé prodané recyklované 
tašky, dále jednu korunu z prodeje každé tašky Dura Bag® 
z evropského recyklátu a 0,50 Kč z každého látkového 
ovosáčku. Výtěžek je určen na nákup velkoprostorových 
automobilů, které slouží organizacím, které se starají  
o handicapované a znevýhodněné. 

V roce 2024 jsme objednali již devadesátý vůz. Je určen pro 
Oblastní charitu Pardubice. Předání proběhne v roce 2025. 

Partnerem projektu je společnost Auto MOTOL BENI, a.s., 
která poskytuje na dodané automobily zásadní slevu. 

Tipfond

Dar v roce 2024 činil 450 000 korun.

V roce 2024 již dvacátým rokem pokračovala naše spolupráce 
s majitelem sázkové kanceláře Tipsport. Žadatelé se obracejí 
s projekty a žádostmi přímo na sázkovou společnost. Ta je 
předává nadaci s představou o podpoře. Tipsport využívá 
zkušeností nadace v oblasti charitativní práce a akceptuje 
naše doporučení a stanoviska při konečných rozhodnutích. 
Nadace projekt zajišťuje administrativně. Majitel podporuje 
především samotné handicapované, matky s postiženými 
dětmi a lidské osudy, které ho osloví.

V roce 2024 jsme společně podpořili celkem devět žádostí 
a přispěli například na tandemové kolo či lyžařský kurz 
s asistentkou.

Předání vozů z projektu Taxík Maxík

Partneři

            

               

Elektrohandbike pro Aleše



16 17

Partnerské firemní fondy

Fond Linet

S firmou LINET spol. s r.o., největším a nejlepším tuzemským 
výrobcem nemocničních a pečovatelských lůžek a zařízení 
nemocnic vůbec, spolupracuje Konto Bariéry již dvanáct let. 
Nastavili jsme projekt, který se co nejvíce dotýká samotného 
výrobního programu společnosti.

V roce 2024 jsme dočerpávali nefinanční dar z předchozího 
roku a poskytli lůžka pro čtyři žadatele v hodnotě téměř  
170 tisíc korun.

Rada projektu
Božena Jirků, Petra Tomsová, Jolana Voldánová

Fond Global Wines

Jeden z největších dovozců a distributorů vín v České 
republice společnost Global Wines, s.r.o. je partnerem Konta 
Bariéry již od roku 2008. Dohodli jsme se na každoroční 
podpoře i na způsobu použití finančních prostředků. 
Přispíváme našim žadatelům zejména na motomedy. Tento 
rehabilitační přístroj se využívá k pasivnímu cvičení, 
takže udržuje pohyblivost na přijatelné úrovni, zmírňuje 
poškození vyvolaná nedostatkem pohybu a pomáhá redukovat 
křeče a mobilizuje zbytkové síly svalů. Na tuto pomůcku 
nepřispívají ani pojišťovny, ani se na něj nevztahují sociální 
dávky. 

V roce 2024 jsme dočerpávali dar z předchozího roku. 
Podpořili jsme šest žadatelů. 

Fond MT Legal

Dar v roce 2024 činil 96 000 korun.

Konto Bariéry s advokátní kanceláří MT Legal, s.r.o. začalo 
spolupracovat v roce 2014. Nejprve v oblasti právního 
poradenství formou pro bono. Advokátní kancelář však 
chtěla pomáhat víc a rozhodla se pro užší spolupráci se 
zkušeným týmem nadace. Na základě jejího doporučení 
proto založila firemní Fond MT Legal. Advokátní kancelář 
tak navázala na své dřívější projekty v oblasti společenské 
odpovědnosti a věnuje se i nadále podpoře zejména sociálně 
zdravotní oblasti. Konto Bariéry společný projekt zajišťuje 
administrativně.

V roce 2024 z Fondu MT Legal získali podporu čtyři žadatelé. 
Přispěli jsme například na rekreaci pro děti se zdravotním 
postižením či osobní asistence.

Fond Hochtief

Dar v roce 2024 činil 268 000 korun.

Spolupráci se stavební společností jsme navázali v roce 2023. 
Do Fondu Hochtief přispívá firma i její zaměstnanci. V souladu 
se statutem fondu podporujeme zejména neziskové organizace 
pečující o nevyléčitelně nemocné, zařízení s péčí o děti se 
zdravotním znevýhodněním a handicapované sportovce.

V roce 2024 jsme podpořili tři hospice a školu, která vzdělává 
žáky se speciálními vzdělávacími potřebami.

Fond Kinský

Dar v roce 2024 činil 119 300 korun.

Fond Kinský vznikl v roce 2023. Jeho cílem je podpora 
sociálně a zdravotně znevýhodněných dětí  
v Orlicko-ústeckém regionu. V souladu s přáním zakladatelů, 
manželů Kinských, přispíváme z fondu na zajištění školního 
stravování a podpůrných školních aktivit. 

V roce 2024 jsme podpořili jednu školní jídelnu. 

Projekty Nadace Charty

Cena Václava Havla
Cena Václava Havla za lidská práva od roku 2013 vyzdvihuje 
mimořádný počin v oblasti ochrany lidských práv v Evropě 
i mimo ni. Cena je udělována každoročně Parlamentním 
shromážděním Rady Evropy v partnerství s Knihovnou Václava 
Havla a Nadací Charty 77 a je spojená s odměnou ve výši 60 000 
EUR. Nominováni mohou být jednotlivci nebo nevládní instituce 
angažující se v boji za lidská práva.

Porota dne 27. srpna 2024 oznámila tři finalisty, kterými 
byli Akif Gurbanov z Ázerbájdžánu, María Corina Machado 
z Venezuely a Babutsa Pataraia z Gruzie. Laureátem Ceny 
Václava Havla za lidská práva 2024 se stala María Corina 
Machado, venezuelská opoziční politička, upozorňující  
na porušování lidských práv a zabývající se obranou demokracie 
a právního státu. Vyhlášení proběhlo na zasedání Parlamentního 
shromáždění Rady Evropy 30. září 2024 ve Štrasburku.

Cenu uděluje mezinárodní porota Ceny Václava Havla  
za lidská práva. V porotě pro rok 2024 zasedali: předseda 
Theodoros Rousopoulos – prezident Parlamentního 
shromáždění rady Evropy z Řecka, Liliane Maury Pasquier – 
bývalá prezidentka Parlamentního shromáždění rady Evropy 
a švýcarská politička, Anne Brasseur – bývalá prezidentka 
Parlamentního shromáždění rady Evropy a lucemburská 
politička, Nils Muižnieks – bývalý Komisař Rady Evropy pro 
lidská práva z Litvy, Martin Bojar – profesor neurologie,  
Martin Bútora – slovenský sociolog a bývalý diplomat,  
Michael Žantovský – bývalý diplomat.

Partneři
Zdena a Jiří Harcubovi,
Jiří Sovinec a jeho dílna, Studio Činčera

             

Cena Františka Kriegla
Cena Františka Kriegla vznikla v roce 1987 ve Stockholmu.  
Je vyhlašována každoročně 10. dubna, v den narození 
Františka Kriegla. Posláním ceny je vyzvednout příkladnou 
statečnost, kterou v uplynulém roce projevili jednotlivci v úsilí 
o dodržování lidských práv, občanských svobod a politické 
tolerance.

Slavnostní předání proběhlo v budově Městské knihovny v Praze 
na Mariánském náměstí v Rezidenci primátora. Krieglova cena 
je spjata s nadační finanční odměnou 20 000 korun

Porota
Martin Groman, Jana Horváthová, Stanislav Pavlin,  
Petra Procházková, Břetislav Rychlík, Saša Uhlová (předsedkyně 
poroty), Marek Orko Vácha a Jaroslav Veis

Partneři předání ceny

   

Laureát Martin M. Šimečka

Cena Františka Kriegla za rok 2024 byla udělena  
Martinu M. Šimečkovi za dlouhodobé hájení demokratických 
principů a kritickou, nezávislou žurnalistiku.

Cenu získává nejen za svou dlouhodobě kvalitní žurnalistickou 
práci, obhajobu novinářské nezávislosti, schopnost 
nepředpojatého vidění reality a kritické myšlení, dostává ji 
také jako připomínku faktu, že stačí opravdu málo, aby se to 
vše, čím Šimečka coby nezávislý novinář vyniká, stalo z devízy 
problémem. Alespoň pro ty, kterým právě kritické myšlení, 
ctění demokratických principů a svobod nekonvenuje.  
Je s podivem a smutné, že právě v souvislosti se Slovenskem 
se Cena Františka Kriegla po více než třiceti letech vrací 
k jednomu ze svých ustavujících principů — snaze upozornit 
na lidi ohrožené, trestané a ponižované jen za to, že si dovolili 
být kritičtí, zastávat demokratické principy a hájit občanské 
a lidské svobody.



1918

Cena Jaroslava Seiferta
Cena Jaroslava Seiferta byla založena Nadací Charty 77 
ve Stockholmu v lednu roku 1986. Toto literární ocenění 
je udělováno za vynikající básnické či beletristické 
dílo, vydané či jinak zveřejněné v České republice nebo 
v zahraničí v posledních třech letech. Vyhlašuje se 22. září 
v předvečer básníkových narozenin.

Laureátem Ceny Jaroslava Seiferta za rok 2024 se stal  
Pavel Kolmačka, český básník a prozaik. Porota ocenila jeho 
román Canto ostinato (Listopad, prožitky blízké zimy) 
(2023) s přihlédnutím k jeho předchozí básnické a prozaické 
tvorbě.

Pavel Kolmačka je básník, prozaik a překladatel.  
Od lyrického debutu Vlál za mnou směšný šos (1994) se 
zařadil k nejpozoruhodnějším představitelům současné 
poezie. I další básnická díla (mj. Moře, 2010, Wittgenstein 
bije žáka, 2014) akcentovala nezaměnitelným způsobem 
pocity a obavy člověka v rozporuplném moderním světě. 
Rozsáhlý autobiografický román Stopy za obzor (2006) 
přinesl mimořádně působivou výpověď o dětství a zrání 
v době normalizace. Poslední kniha, próza Canto ostinato 
(2023) je svědectvím o prožívání existenciálních otázek 
na prahu stáří a hlubokou reflexí generačních rozdílů 
i znepokojivé budoucnosti.

Slavnostní předání ceny proběhlo 24. září 2024 v Rezidenci 
primátora na Mariánském náměstí v Praze.

Nově nadace zorganizovala literární večer se třemi 
finalisty Seifertovy ceny, a to Petrem Hruškou, Petrem 
Sísem (v zastoupení) a Pavlem Kolmačkou. Večer se konal 
11. září 2024 ve Francouzském institutu v Praze. Večerem 
provázel Michael Špirit.

Porota pro rok 2024
Tomáš Kubíček (předseda poroty), Alena Blažejovská,  
Jiří Hrabal, Hana Klínková, Michal Kosák, Jiří Koten,  
Jan Lukeš, Petr Onufer, Hana Soukupová, Jiří Zizler

Partneři předání ceny

   

SenSen

Součástí projektu SenSen (Senzační Senioři) jsou desítky 
tisíc seniorů z celé České republiky. Organizují se ve 
formálních i neformálních skupinách (v roce 2025 jich bylo 
aktivních více než 130) a společně motivují k aktivnímu 
životu další tisíce svých vrstevníků.

Cílem SenSenu je podporovat všechny, kteří chtějí být 
aktivní věku navzdory, obohacovat činnost seniorských 
sdružení i jednotlivců a podporovat jejich vlastní nápady. 
Široké veřejnosti SenSen prezentuje nejstarší generaci 
jako tu, jejíž životní zkušenosti a moudrost bychom neměli 
opomíjet, ale naopak jim naslouchat.

Setkání ambasadorů

Setkání ambasadorů patří mezi tradiční akce projektu 
SenSen. Zástupci seniorských klubů a organizací si při něm 
vyměňují zkušenosti a vzájemně se inspirují k nejrůznějším 
činnostem. V roce 2024 se sešli 3. října v Praze. Setkání 
hostila ČSOB, které se stala pro rok 2024 jeho partnerem. 
A na dvě stovky lidí čekal bohatý program: přednáška 
o kyberbezpečnosti, ohlédnutí za plaveckou štafetou seniorů 
„Přeplavme svůj La Manche“ i zbrusu nový film Janžurka 
včetně besedy s režisérkou Theodorou Remundovou.

Přeplavme svůj La Manche

V roce 2024 proběhl jubilejní 10. ročník tradiční plavecké 
štafety seniorských týmů „Přeplavme svůj La Manche“ 
a přilákal rekordní počet účastníků. Na patnáct stovek lidí 
společnými silami zdolalo přes sedm a půl tisíce kilometrů, 
pomyslný kanál La Manche pokořili téměř 225krát. 
V úžasných výkonech seniory opět podporovala patronka 
projektu, plavkyně Lucie Kubešová Leišová.

První místo za nejvíce uplavaných kilometrů putovalo už 
tradičně do Klubu Aktiv v Českých Budějovicích, kde se do 
výzvy zapojilo nejvíc účastníků z celé republiky, celkem 
334, a odkud pocházejí také nejlepší plavec a plavkyně 
letošního ročníku soutěže. V průměrném počtu uplavaných 
kilometrů na jednotlivce si pak výborně vedl tým seniorů 
z teplické Zvonkohry. Nejúspěšnější mezigenerační dvojicí 
se může pochlubit tým s příznačným názvem Senioři 
z Mostecka a jejich přátelé, kde 85letá paní Květoslava 
s vnučkou Alicí uplavaly celkem 94 kilometrů.

Setkání  
ambasadorů

Plavecká štafeta teplického klubu Zvonkohra

Projekty Nadace Charty

SenSen pro zdraví

Grantovou výzvu pro všechny kluby aktivních seniorů 
vyhlásil SenSen už na konci roku 2023, cílem byla podpora 
zdravotně-preventivních akcí. Celkem jsme v roce 2024 
rozdělili 100 tisíc korun od našich partnerů a podpořili 19 
seniorských klubů a organizací napříč Českem.

Národní kronika

Národní kronika patří ke stálicím mezi projekty SenSenu. 
Ve spolupráci s Národním muzeem jsme i v roce 2024 
pokračovali ve sběru vzpomínek pamětníků a pomáhali tak 
dál budovat archiv tzv. malých dějin. Významnou měrou se 
do psaní Národní kroniky zapojili studenti, když v rámci 
výuky zpovídali svoje rodiče a prarodiče.

Sponzoři a partneři

            

           

Mediální partneři

 

Z literárního večera, 
zleva: 
Michael Špirit,  
Pavel Kolmačka  
a Petr Hruška

Laureát Pavel Kolmačka



21

Projekty Nadace Charty

Kulturní fond
Kulturní fond v roce 2024 podpořil dva projekty:

Nakladatelství Centrum pro studium demokracie 
a kultury, o.p.s. obdrželo finanční dar na vydání druhého 
dílu knihy exilových pamětí profesora Karla Skalického 
o čtyřiceti letech jeho exilu v Římě.

Nadace také podpořila Knihovnu Petra Pitharta, z.s. 
na grafické zpracování knihy PP: léta, místa, Život a doba 
Petra Pitharta.

Rada projektu
Božena Jirků, Jolana Voldánová, Evžen Lev Hart

Fond předsedy
Správní rada Nadace Charty 77 rozhodla v roce 2011 o zřízení 
Fondu předsedy s cílem pomoci lidem z disentu, kteří se 
ocitli v obtížné sociální a ekonomické situaci způsobené 
obtížným postavením v totalitním režimu. Správní rada 
souhlasila s pokračováním projektu i v roce 2024 a před 
vánočními svátky obdrželo nadační příspěvky 13 osobností 
v celkové výši 150 tisíc korun.

Rada projektu
Kamila Bendová a předsedkyně správní rady Božena Jirků.

Fond lidských práv
V roce 2024 nadace z tohoto projektu podpořila jeden projekt.

Obecně prospěšné společnosti Vzájemné soužití o.p.s. byl 
poskytnut návratný nadační příspěvek 500 tisíc korun 
na předfinancování nezbytných nákladů souvisejících 
s podáním investičního projektu na výstavbu nového 
nízkoprahového komunitního centra na Liščině, ve Slezské 
Ostravě. Návratný příspěvek musí být splacen do 31. 12. 2025 
na účet poskytovatele.

Stipendium Neuro-Euro
Stipendium Neuro-Euro vzniklo jako součást nejstaršího 
projektu Konto MÍŠA hned po založení Nadace v Praze v roce 
1990. Současně s prodejem Leksellova gama nože byl projekt 
po sedmnácti letech práce ukončen. 

Zůstalo ale Stipendium Neuro–Euro, vzdělávací projekt, 
který pomáhá financovat odbornou stáž mladým 
neurovědcům na předních klinických pracovištích 
v Evropské unii. Stipendium je financováno z výnosů 
a z finanční jistiny projektu Konto MÍŠA.

V lednu 2024 byl vyhlášen již 24. ročník stipendijního 
programu. Do výběrového řízení se přihlašují pracovníci 
neurovědních a příbuzných oborů, vysokoškoláci 
i středoškoláci, kteří jsou mladší 40 let. Zájemci si odbornou 
krátkodobou stáž na prestižních zahraničních pracovištích 
zajišťují sami a v nadaci se ucházejí o stipendium. Jeho výše 
činí 1 300 EUR pro jednoho uchazeče.

V roce 2024 byl příspěvek na stáž vyplacen třem mladým 
lékařkám a jednomu mladému lékaři.

Rada projektu
Martin Bojar, Roman Liščák, Jiří Votava, Eduard Zvěřina

Fond Czaban 
Mezi dlouholeté podporovatele nadace patří Jiří Czaban, 
který přispívá na projekty z oblasti kultury. V roce 2020 se 
rozhodl navýšit věnované finanční prostředky. Proto jsme 
založili Fond Czaban, ze kterého přispíváme podle návrhů 
pana Czabana na různé kulturní projekty.

V roce 2024 nebyl z tohoto fondu udělen žádný dar.

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

20



2322

Finanční část / Poskytnuté finanční příspěvky

Konto Bariéry

Lucie S. | Písek  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 1 033 600,00 Kč
Apropo Jičín o.p.s. | Jičín  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 634 208,00 Kč
Markéta L. | České Velenice _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 621 849,00 Kč
Matyáš M. | Ostrava  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 300 789,00 Kč
Adéla M. | Ostrava   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 218 700,00 Kč
Romana K. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _149 439,00 Kč
Vincent A. | Želenice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _145 137,00 Kč
Marek F. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _142 914,00 Kč
Mariana V. | Zlín   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _106 814,00 Kč
Eliška H. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 104 450,00 Kč
Alsa, z.s. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00 Kč
Eva G. | Kostelní Hlavno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00 Kč
Erik M. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00 Kč
František T. | Stráž nad Ohří   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00 Kč
Jiří R. | České Budějovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00 Kč
Magdalena Š. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00 Kč
Eva K. | Chlumec nad Cidlinou  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _97 917,00 Kč
Andrea B. | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 97 244,00 Kč
Centrum Hájek z.ú. | Vejprnice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 90 000,00 Kč
Střední škola Olgy Havlové | Janské Lázně  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 80 000,00 Kč
Hermína N. | Jeseník  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _76 121,00 Kč
Zdeněk R. | Týniště nad Orlicí   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 68 711,00 Kč
Lukáš M. | Poděbrady  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 66 740,00 Kč
Aneta H. | Jistebník  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 57 115,00 Kč
Charita České Budějovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _55 307,00 Kč
Centrum handicapovaných lyžařů, z.s. | Janské Lázně  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00 Kč
Centrum Orion, z.s. | Rychnov nad Kněžnou  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00 Kč
Daniela S. | Bruntál  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00 Kč
David S. | Krnov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00 Kč
Diakonie ČCE – Středisko křesťanské pomoci  
v Litoměřících  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00 Kč
Domovy KLAS Chrášťany o.p.s. | Chrášťany  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00 Kč
Charita Ostrava  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00 Kč
JITRO Olomouc, o.p.s. | Olomouc  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00 Kč
Jozef O. | Bohumín  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00 Kč
Klubíčko Beroun, z.ú. | Vráž   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00 Kč
Mariana D. | Vápenná  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00 Kč
Marie Š. | Martinice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00 Kč
ParaCENTRUM Fenix, z.s. | Brno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00 Kč
Radovan J. | Nové Heřminovy  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00 Kč
Regina O. | Bělotín  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00 Kč
Středisko sociálních služeb Salvia, z.ú. | Svitavy  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00 Kč
Tomáš Z. | Opava  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00 Kč
Tyfloservis, o.p.s. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00 Kč

Kamil F. | Jihlava   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 49 000,00 Kč
Centrum pro rodinu a sociální péči z.s. | Ostrava  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00 Kč
Kateřina K. | Otradovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00 Kč
Lenka K. | Varnsdorf  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00 Kč
Lucie B. | Valy  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00 Kč
Marcela Š. | Ostrava  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00 Kč
Štefan J. | Jeseník  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00 Kč
Sociální služby města Doksy,  
příspěvková organizace | Doksy  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 39 900,00 Kč
Jiří Č. | Dačice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 36 355,00 Kč
Daniela M. | Most  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 35 000,00 Kč
Jaroslav E. | Liberec   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 35 000,00 Kč
Rostislav V. | Kolín   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 35 000,00 Kč
Klára K. | Hradec Králové  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 33 766,00 Kč
AHC Odlehčovací centrum Vizovice z.ú. | Vizovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 33 006,00 Kč
Antonín D. | Polešovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Antonín Š. | Radkovice u Hrotovic  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Diakonie ČCE – středisko Západní Čechy | Plzeň   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Domov důchodců Bystřany,  
příspěvková organizace | Bystřany  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Hana N. | Netolice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Herbert S. | Ludgeřovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Jan B. | Havlíčkův Brod  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Jan H. | Pardubice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Jana K. | Bozkov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Jana T. | Havířov – Šumbark  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Jiří F. | České Budějovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Karel M. | Prlov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Krajská knihovna Karlovy Vary | Karlovy Vary   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Lenka M. | Blansko  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Lumír Š. | Kunvald   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Martin B. | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Michaela S. | Krnov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Oblastní charita Ostrov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Petra S. | Osičky  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Romana K. | Brno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Rudolf T. | Olomouc   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Slezská diakonie | Český Těšín   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Sociální služby města Havlíčkova Brodu   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Sportovní klub Janské Lázně, z.s. | Janské Lázně   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Šimon M. | Studénka   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Tereza R. | Křelov – Břuchotín  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Tomáš K. | Štítná nad Vláří  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Vlastimil K. | Domažlice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Kateřina B. | Vysoké Mýto  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 29 866,00 Kč
Život bez bariér, z.ú. | Nová Paka   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 29 643,00 Kč
Zuzana J. | Seč   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 29 000,00 Kč
Josef B. | Třeboň  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 27 000,00 Kč
Tomáš F. | Březová   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 26 930,00 Kč
Marie V. | Česká Lípa  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 540,00 Kč
Česká asociace paraplegiků – CZEPA z.s. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 530,00 Kč
Adrian D. | Ostrava   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00 Kč
František K. | Pržno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00 Kč
Jakub O. | Horní Slavkov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00 Kč
Jan H. | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00 Kč
Kristýna R. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00 Kč
Lenka M. | Česká Lípa   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00 Kč
Markéta Z. | Račice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00 Kč
Martina C. | Opava  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00 Kč
Martina S. | Hlučín   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00 Kč
Miloš K. | Lužany u Jičína  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00 Kč
Petr F. | Bochov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00 Kč
Petra G. | Moravská Ostrava   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00 Kč
Radomír P. | Liberec   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00 Kč

Renata F. | Brno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00 Kč
Ryzáček, z.s. | Líšnice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00 Kč
Vladimír H. | Kobylí   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00 Kč
Petr S. | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _24 707,00 Kč
Karel S. | Dolní Břežany   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 24 681,00 Kč
Jiřina Š. | Hlohová  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 24 066,00 Kč
Aleš A. | Ostrava  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 24 000,00 Kč
Amr S. | Ostrava  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 24 000,00 Kč
Anna B. | Zbuzany   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 24 000,00 Kč
Dalibor K. | Brno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 24 000,00 Kč
Dominik K. | Šumperk  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 24 000,00 Kč
Dušan B. | Kopřivnice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 24 000,00 Kč
Eva D. | České Budějovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 24 000,00 Kč
Ivan Š. | Brno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 24 000,00 Kč
Iveta J. | Peruc   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 24 000,00 Kč
Jakub L. | Trhové Sviny  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 24 000,00 Kč
Jakub S. | Dlouhá Ves  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 24 000,00 Kč
Jan D. | Velvary   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 24 000,00 Kč
Jan K. | Holice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 24 000,00 Kč
Jan R. | Hradec Králové  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 24 000,00 Kč
Jan Ž. | Břehov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 24 000,00 Kč
Jiří C. | Kutná Hora   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 24 000,00 Kč
Jiří M. | Písek  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 24 000,00 Kč
Jiří Š. | Zlín   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 24 000,00 Kč
Jitka V. | Liberec   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 24 000,00 Kč
Josef G. | Bohumín  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 24 000,00 Kč
Josef Ch. | Opava  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 24 000,00 Kč
Josef K. | Nové Hrady  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 24 000,00 Kč
Kristýna K. | Hradec Králové  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 24 000,00 Kč
Lenka P. | České Budějovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 24 000,00 Kč
Leoš L. | Kutná Hora  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 24 000,00 Kč
Libor H. | Bohušovice nad Ohří  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 24 000,00 Kč
Lubomír R. | Malé Žernoseky   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 24 000,00 Kč
Lucie S. | Ostrava  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 24 000,00 Kč
Ludmila K. | Plaňany  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 24 000,00 Kč
Lukáš Š. | Lázně Bělohrad  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 24 000,00 Kč
Magdaléna K. | Loučky _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 24 000,00 Kč
Marek F. | Hlučín  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 24 000,00 Kč
Marek J. | Uherský Brod   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 24 000,00 Kč
Marie D. | Choratice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 24 000,00 Kč
Martina P. | Králec   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 24 000,00 Kč
Michaela K. | Lipno nad Vltavou  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 24 000,00 Kč
Michal Č. | Trojanovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 24 000,00 Kč
Milan R. | Ostrava   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 24 000,00 Kč
Miroslav V. | Ostrava  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 24 000,00 Kč
Natálie L. | Ostrava   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 24 000,00 Kč
Ondřej K. | Dolní Lomná   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 24 000,00 Kč
Patrik Š. | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 24 000,00 Kč
Patrik Z. | Javory  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 24 000,00 Kč
Pavel B. | Aš  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 24 000,00 Kč
Pavel D. | Břeclav  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 24 000,00 Kč
Pavel Š. | Radíč  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 24 000,00 Kč
Petr B. | Litoměřice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 24 000,00 Kč
Petra B. | Nesvačily   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 24 000,00 Kč
Radek K. | Uherský Brod  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 24 000,00 Kč
Roman H. | Příbram  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 24 000,00 Kč
Sabina V. | Hodkovice nad Mohelkou   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 24 000,00 Kč
Šárka Ch. | Cheb   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 24 000,00 Kč
Tomáš M. | Drahy   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 24 000,00 Kč
Václav J. | Karlovy Vary   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 24 000,00 Kč
Václav R. | Plzeň  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 24 000,00 Kč
Vendula K. | Kamenice nad Lipou  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 24 000,00 Kč
Veronika K. | Havířov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 24 000,00 Kč
Veronika K. | České Budějovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 24 000,00 Kč
Víťa S. | Světlá Hora  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 24 000,00 Kč
Zdeněk I. | Litvínovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 24 000,00 Kč
Zdeněk J. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 24 000,00 Kč

Zdeněk J. | Orlová – Lutyně  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 24 000,00 Kč
Tomáš M. | Ostrava  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 23 946,00 Kč
Jiří H. | Horní Beřkovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 23 743,00 Kč
Tobiáš Z. | Volduchy  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 23 544,00 Kč
Lucie N. | Jablonec nad Nisou   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 23 500,00 Kč
Jiří N. | Meziboří  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 22 999,00 Kč
Sebastián D. | Mírová pod Kozákovem  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 22 500,00 Kč
Magda S. | Bohdalov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 22 120,00 Kč
Martin S. | Vsetín   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 21 000,00 Kč
Olga B. | Liberec   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 21 000,00 Kč
Mikuláš H. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 446,00 Kč
Anna S. | Halenkovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Anna T. | Mohelnice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Barbora B. | Ostrava  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Barbora J. | Králův Dvůr  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Blanka Z. | Bříza  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Dana H. | Chabařovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Dana P. | Hlinsko   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
David J. | Velká Bystřice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Eliška Ž. | Ostrava  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Ema G. | Rychvald   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Erika D. | Hladké Životice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Eva K. | Litomyšl  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
František P. | Ostrava   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Jakub S. | Dobřínsko   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Jan J. | Brno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Jana J. | Nové Město nad Metují   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Jaroslav M. | Poběžovice u Holic  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Jiří B. | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Jiří B. | Neplachovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Kristýna Ch. | Hřivínův Újezd  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Kryštof B. | Zlín  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Lenka R. | Ostrava   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Libor B. | Břeclav   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Libuše N. | Žinkovy  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Lucie H. | Havířov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Lucie K. | Ostrava  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Ludmila B. | Mysločovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Lukáš J. | Plzeň _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Lukáš Ž. | Babice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Marie W. | Albrechtice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Martin K. | Mimoň  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Michal P. | Zlín  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Miroslav J. | Ostrava  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Miroslava M. | Bílov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Nadační fond při ZŠ Tyršovo nábřeží |  
Rožnov pod Radhoštěm  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Natálie B. | Znojmo  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Patrik K. | Mladá Boleslav  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
RadoVan, z.s. | Dačice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Sabina B. | Ostrava  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Šárka K. | Dětmarovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Věra C. | Chrudim  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Viktorie T. | Bošovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Vladislava J. | Jeseník nad Odrou   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Adéla K. | Uherský Brod   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 19 993,00 Kč
Barbora B. | Jičín  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 19 832,00 Kč
Božena H. | Zbuzany  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 19 600,00 Kč
Blanka S. | Karlovy Vary  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 19 524,00 Kč
Renata H. | Dražkovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 19 325,00 Kč
Ladislav L. | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 19 160,00 Kč
Michaela H. | Opava  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _19 037,00 Kč
Nikola I. | Střítež nad Ludinou  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 18 625,00 Kč
Jaroslav K. | Ostrava  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _18 439,00 Kč
Lukáš V. | Vitice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 18 321,00 Kč
Natálie B. | Oslavany  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 18 320,00 Kč
Jarmila K. | Kojkovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 18 000,00 Kč



2524

Marcela P. | České Budějovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 583,00 Kč
Sylvie B. | Aš  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 500,00 Kč
Jana C. | Kroměříž  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 315,00 Kč
Eva L. | Ostrava   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 148,00 Kč
Pavel G. | Jablonec nad Nisou  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 000,00 Kč
Luděk S. | Opava  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _8 814,00 Kč
Jitka Č. | Mladá Boleslav  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 800,00 Kč
Felix, z.s. | Plzeň   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 000,00 Kč
Sdružení Neratov z.s. | Bartošovice v Orlických horách  _  _  _  _  _  _  _ 7 605,00 Kč
Antonín K. | Chrást   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 500,00 Kč
Jiří T. | Chomutov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 000,00 Kč
Petra Š. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _6 789,00 Kč
Josef S. | Hlinsko  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _6 647,00 Kč
Petra V. | Písek  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 635,00 Kč
Petr Ž. | Sloup v Čechách   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 312,00 Kč
Krajská vědecká knihovna v Liberci, p.o. | Liberec   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00 Kč
Josef N. | Litoměřice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 395,00 Kč
Dětské studio, z.s. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00 Kč
Dorothea V. | Hrobce  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00 Kč
Erik D. | Milevsko   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00 Kč
Hana T. | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 3 000,00 Kč
Ludmila H. | Píšť  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 3 000,00 Kč
Lenka F. | Vysoké Mýto   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 1 000,00 Kč
David Š. | Louny  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _226,00 Kč

Kinematograf

Helena M. | Kostelec nad Černými lesy   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 56 000,00 Kč
Elen K. | Blatnice pod Svatým Antonínkem   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00 Kč
Asociace muskulárních dystrofiků v ČR, z.s. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Marek P. | Znojmo  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Zoia K. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Viktorie B. | Tvrdonice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _29 977,00 Kč
František Z. | Novosedlice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 29 120,00 Kč
Amálie Ř. | Sedliště  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00 Kč
Johana V. | Ostrava  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00 Kč
Jana K. | Litovel  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _24 170,00 Kč
Milena P. | Plzeň  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 24 000,00 Kč
Jana F. | Nové Město na Moravě  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Kateřina S. | Hrádek nad Nisou   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 18 500,00 Kč
Mikuláš K. | Krnov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 800,00 Kč
Adéla V. | Přimda   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00 Kč
Alexandra S. | Prachatice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Eva A. | Říčany  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Jaroslav E. | Liberec   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 000,00 Kč
David N. | Olomouc  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 3 000,00 Kč

Dej si kabát do šatny

Natálie P. | Jaroměř  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 22 000,00 Kč
Vojtěch J. | Malečov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 000,00 Kč
Jindřich K. | Říčany   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 990,00 Kč
Martin F. | Plzeň   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 000,00 Kč
Kristián D. | Mírová pod Kozákovem  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 000,00 Kč
Vojtěch T. | Kojetín  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 500,00 Kč
Sebastián D. | Mírová pod Kozákovem  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 4 000,00 Kč
Tomáš A. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 3 400,00 Kč
Zuzana L. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 3 200,00 Kč

Run and Help

Magdaléna E. | Čížkovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 96 000,00 Kč
Filip R. | Dobřany   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 89 000,00 Kč
Eva B. | Mladá Boleslav   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 84 900,00 Kč
Barbora N. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 53 855,00 Kč

Poskytnuté finanční příspěvky

Ondřej E. | Přelíc   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 500,00 Kč
Jan H. | Kadaň   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 26 150,00 Kč
Martin R. | Klášterec nad Ohří  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 24 000,00 Kč
Adéla F. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 17 948,00 Kč

Člověk v nouzi

Erik D. | Milevsko   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 900,00 Kč

Osobní asistence

Marek F. | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 36 000,00 Kč
Hana T. | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 32 250,00 Kč
Etincelle, o.s. | Kladno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Milan Š. | Miroslav   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Miroslav V. | Plzeň  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Spolek Trend vozíčkářů Olomouc | Olomouc   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Václav H. | Zbuzany  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 29 600,00 Kč
Markéta Š. | Zábřeh na Moravě   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 27 500,00 Kč
Andrea Z. | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 22 500,00 Kč
Petra A. | Ostrava  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 21 660,00 Kč
Jiří H. | Brno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Johana P. | Ostrava  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Michaela B. | Ploskovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
ZO ČSOP VERONICA | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Edvin A. | Hluboká nad Vltavou   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 18 000,00 Kč
Matěj Š. | Mimoň   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 18 000,00 Kč
Martin O. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 17 500,00 Kč
Adam K. | Ostrava   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00 Kč
Božena H. | Zbuzany  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00 Kč
Michaela V. | Damnice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00 Kč
Šimon U. | Suchdol nad Lužnicí   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00 Kč
Alena K. | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 14 000,00 Kč
Daniela H. | Ostrava  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Jakub K. | Ostrava   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Petr J. | Ústí nad Orlicí   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Irij S. | Frýdek-Místek   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00 Kč
Olga B. | Liberec   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00 Kč
Albína B. | Dolní Rychnov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _4 927,00 Kč
Jaromír G. | Štěpánov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 3 000,00 Kč
Kateřina B. | Vysoké Mýto  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 3 000,00 Kč
David N. | Olomouc  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 2 000,00 Kč

Nový start

Andrea N. | Adršpach  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00 Kč
Jan B. | Dobratice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00 Kč
Jan J. | Odry   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00 Kč
Jiří Š. | Chrást   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00 Kč
Lukáš H. | Pražmo   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00 Kč
Magdalena T. | Jičín  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00 Kč
Martin Č. | Pozdeň   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00 Kč
Martin T. | Veselí nad Lužnicí   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00 Kč
Vladimír R. | Hluboká nad Vltavou   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00 Kč
Zdeněk Z. | Tachov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00 Kč
Daniel Č. | Nové Hrady  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 99 999,00 Kč
Libor G. | Domašov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 99 731,00 Kč
Petr Š. | Brandýs nad Labem   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 85 671,00 Kč
Milan S. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 49 952,00 Kč
Jakub H. | Luže  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 26 572,00 Kč

Sport bez bariér

ČESKÉ PARA PLAVÁNÍ, z.s. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00 Kč
Český tým transplantovaných, z.s. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 49 986,00 Kč

Aleš E. | Poříčí nad Sázavou   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00 Kč
JK FANY Hostěnice z.s. | Hostěnice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00 Kč
Para plavání Praha z.s. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00 Kč
SKST Hodonín, z.s. | Hodonín  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00 Kč
Spolek Flor-in | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00 Kč
Střední škola, základní škola a mateřská škola  
pro zdravotně znevýhodněné | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 34 450,00 Kč
Česká federace sportovců  
s Downovým syndromem, z.s. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
EWSC Praha, z.s. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Futsal pro nevidomé – Avoy MU Brno, z.s. | Brno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Lenox z.s. | Plzeň   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Pražská organizace vozíčkářů, o.s. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Rehabilitačně sportovní centrum,  
TJ REPSEKT | Frenštát pod Radhoštěm  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Sportovní klub vozíčkářů Pardubice  
NEZLOMENI z.s. | Pardubice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Sportovní klub vozíčkářů Praha, z.s. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Unie ROSKA – česká MS společnost, z.s. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Luděk B. | Lužice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 29 992,00 Kč
Goalball Club Perun, z.s. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 29 979,00 Kč
Sportovní klub Slavia Praha – odbor  
zrakově postižených, z.s. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 29 520,00 Kč
Atletika Bez Bariér Pardubice, z.s. | Pardubice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00 Kč
Stanislav Z. | Žlutice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00 Kč
SOHO Olomoučtí Kohouti z.s. | Prostějov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 23 100,00 Kč
Michal K. | Hradec Králové  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Vladislav T. | Třinec   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Život bez bariér, z.ú. | Nová Paka   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Sportovní klub Janské Lázně, z.s. | Janské Lázně   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _17 857,00 Kč
Adam K. | Branišovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00 Kč
České Adaptivní Sporty, z.s. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00 Kč
Martin B. | Lovčičky   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00 Kč
Petra F. | Bochov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 800,00 Kč
ÚSMĚV=ZDRAVÍ z.s. | Lovosice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Moravská Organizace Vozíčkářů, z.s. | Ratiboř   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 701,00 Kč
Plavecký oddíl Frýdek – Místek, z.s. | Frýdek – Místek   _  _  _  _  _  _  _ 9 000,00 Kč
Asociace vozíčkářů a zdravotně i mentálně postižených  
v ČR, z.s. | Děčín  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 4 180,00 Kč

Kulturní fond
Pavel K. | Chrudichromy  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00 Kč
Nakladatelství Centrum pro studium demokracie  
a kultury, o.p.s. | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00 Kč
Knihovna Petra Pitharta, z.s. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00 Kč

Fond předsedy
Stanislav P. | Staré Hrady  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 22 000,00 Kč
Karel S. | Karlovy Vary  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00 Kč
Vlastimil T. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00 Kč
Zbyněk B. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00 Kč
Jana J. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 11 000,00 Kč
Julius T. | Dursley  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 11 000,00 Kč
Suzette H. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 11 000,00 Kč
Blanka D. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Jana H. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Jarmila J. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Jiří G. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Zina H. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč

Klára K. | Most  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 18 000,00 Kč
Kristýna K. | Olomouc  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 18 000,00 Kč
Marek P. | Horažďovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 18 000,00 Kč
Petr K. | Kojkovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 18 000,00 Kč
Tomáš G. | Chodov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 18 000,00 Kč
Lukáš A. | Česká Třebová  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 17 817,00 Kč
Roman T. | Orlová  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 17 333,00 Kč
Adéla A. | Šternberk  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 380,00 Kč
Jaromír K. | Mariánské Lázně   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 078,00 Kč
Tomáš N. | Ostrava   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 051,00 Kč
Martin F. | Plzeň   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 000,00 Kč
Vladimír M. | Kouty   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 800,00 Kč
Lemniskáta – život bez bariér, o.p.s. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 776,00 Kč
Jan D. | Žandov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 438,00 Kč
Iveta V. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 332,00 Kč
Anežka B. | Rožnov pod Radhoštěm   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00 Kč
Ivan H. | Hrabyně  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00 Kč
Karel P. | Ostrava  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00 Kč
Karolína H. | Telč  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00 Kč
Ladislav H. | Ostrava  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00 Kč
Lenka J. | Ostrava   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00 Kč
Lenka S. | Uherský Brod   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00 Kč
Lucie M. | Kovářov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00 Kč
Michal Z. | Hradec Králové  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00 Kč
NADĚJE | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00 Kč
Oliver U. | Blansko  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00 Kč
Petr H. | Hodonín  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00 Kč
Radek P. | Litohlavy  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00 Kč
Radka L. | Havlíčkův Brod   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00 Kč
Simona F. | Havířov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00 Kč
Vlad L. | Olomouc   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00 Kč
Vojtěch T. | Kojetín  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00 Kč
Zdenka K. | Olomouc  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00 Kč
Daniela B. | Ludgeřovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 14 990,00 Kč
Marek S. | Skramníky  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _14 770,00 Kč
Ondřej S. | Most   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 14 621,00 Kč
Alona R. | Jablonné nad Orlicí _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 13 750,00 Kč
Jakub D. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 13 736,00 Kč
S handicapem na cestách, z.s. | Choceň   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _13 597,00 Kč
Michal K. | Úsov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 13 309,00 Kč
Michal H. | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 13 265,00 Kč
Radmila K. | Milovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 13 099,00 Kč
Andrea Z. | Velké Meziříčí   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 986,00 Kč
Marta D. | Jistebnice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00 Kč
Nikol K. | Libhošť  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00 Kč
Květuše K. | Hradec Králové  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 11 944,00 Kč
Michaela H. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 999,00 Kč
Vital life z.s. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 490,00 Kč
Aleš V. | Olomouc   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Anděla B. | Olomouc   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
František P. | Opočnice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Helena H. | Velké Meziříčí   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Ivan C. | Plzeň  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Jakub N. | Tišice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Jan K. | Plzeň   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Jana K. | Bludov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Jiří M. | Orlová  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Kristýna K. | Drysice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Lumír R. | Opava   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Matěj Š. | Mimoň   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Romana K. | Plzeň   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Střední škola, základní škola a mateřská škola  
pro zdravotně znevýhodněné | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Yuriy A. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Středisko výchovné péče Svitavska | Polička  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 958,00 Kč
Natálie D. | Ostrava   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _9 739,00 Kč
Milada S. | Žďár nad Sázavou   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 648,00 Kč



2726

Karel S. | Dolní Břežany   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 72 756,00 Kč
Adriana K. | Hradešín  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 70 400,00 Kč
Lucie M. | Štětí  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 70 000,00 Kč
Dominik B. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 68 000,00 Kč
Claudie P. | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 67 500,00 Kč
Petr S. | Černíkovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 65 000,00 Kč
Pavel R. | Šumperk  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 64 980,00 Kč
Josef B. | Orel u Chrudimi  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 64 373,00 Kč
Tomáš H. | Ústí nad Labem   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 64 300,00 Kč
Ondřej E. | Přelíc   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 60 000,00 Kč
Michal Č. | Kutná Hora  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 57 239,00 Kč
Amálie D. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 201,00 Kč
Dobré víly dětem, z.s. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00 Kč
Erik M. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00 Kč
GAPA/ART, z.s. | Brno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00 Kč
Marcela P. | Rumburk   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00 Kč
Marek H. | Březí u Říčan  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 49 746,00 Kč
Bára Č. | Stalina nad Zdobnicí  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 48 445,00 Kč
Eva J. | Úštěk   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 45 900,00 Kč
Jindřich S. | Lipník  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 43 890,00 Kč
Oliver K. | Chýně   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 41 625,00 Kč
Jakub D. | Hranice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00 Kč
Klub házené Kopřivnice, z.s. | Kopřivnice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00 Kč
Linka bezpečí, z.s. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00 Kč
Marie Š. | Martinice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00 Kč
Ferenc D. | Strakonice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 39 890,00 Kč
Erik Č. | Brno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 39 406,00 Kč
Tereza B. | Osek  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 38 715,00 Kč
František L. | Sokolov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 38 280,00 Kč
Sebastián H. | Drahotuše  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 37 000,00 Kč
Jan H. | Chrudim   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 36 000,00 Kč
Vladimír B. | Zvíkovské Podhradí  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 35 463,00 Kč
Zuzana B. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 32 332,00 Kč
Martin M. | Hrochův Týnec  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 31 960,00 Kč
Renata V. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 880,00 Kč
Veronika Š. | České Budějovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 450,00 Kč
Lukáš Š. | Žatec  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 450,00 Kč
Hospic Sv. Jiří, o.p.s. | Cheb   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Matyáš V. | Děčín   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Nela J. | Toužim   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Patrik H. | Frýdek Místek  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 29 981,00 Kč
Dalibor K. | Brno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 29 969,00 Kč
Filip S. | Olomouc  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _27 647,00 Kč
Ondřej Š. | Vsetín  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 905,00 Kč
David J. | Olomouc   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 23 752,00 Kč
Světlo rodin, z.ú. | Slezská Ostrava  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 22 950,00 Kč
Kristián K. | Dobřichovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 22 000,00 Kč
ADAM – autistické děti a my, z.s. | Havířov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Arcus – onko centrum z.s. | Ješov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Asociace zdravotně postižených,  
smíšená organizace Kopřivnice, z.s. | Kopřivnice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Klub Dobrodruh Nelahozeves z.s.| Nelahozeves   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Micheal R. | Rusín  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Nela N. | Křesetice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Salesiánský klub mládeže,  
z.s. Centrum Don Bosco | Pardubice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Srdce na dlani, nadační fond | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Zdravotní klaun, o.p.s. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Petra F. | Bochov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 19 732,00 Kč
Jakub D. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 19 349,00 Kč
Simona S. | Zdice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 17 012,00 Kč
Beáta C. | Hrušovany nad Jevišovkou  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 955,00 Kč
Petr M. | Ústí nad Labem  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 522,00 Kč
Miroslav B. | Štětí   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 245,00 Kč
Magdalena Š. | Dolní Beřkovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _16 176,00 Kč
Daniel Š. | Veverské Knínice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 300,00 Kč
Asistenční jednorožec z.s. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00 Kč

Poskytnuté finanční příspěvky

Komunitní centrum Říčany, o.p.s. | Říčany   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00 Kč
Martina M. | Zruč nad Sázavou  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00 Kč
Petr K. | Třinec  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00 Kč
Markéta S. | Hradec Králové  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 14 648,00 Kč
Antonín V. | Zruč nad Sázavou   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 14 500,00 Kč
Miluše Š. | Dolní Kralovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 14 500,00 Kč
Jan K. | Litoměřice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 13 000,00 Kč
Marek F. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 986,00 Kč
Kateřina C. | Praha _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 11 838,00 Kč
Nikola H. | Horní Pěna  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 800,00 Kč
Centrum pro zdravotně postižené a seniory  
Pardubického kraje, o.p.s. | Pardubice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Cyril Mooney Education, z.s. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Helena M. | Kostelec nad Černými lesy   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Karolína R. | Šebrov _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Tichý svět, o.p.s. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Ema B. | Benešov u Prahy  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 694,00 Kč
Jan M. | Chomutov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 990,00 Kč
Barbora G. | Česká Ves   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 883,00 Kč
David Š. | Louny  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _8 074,00 Kč
Maria B. | Mníšek – Fojtka   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 825,00 Kč
Sofie Š. | Bohumín   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 000,00 Kč
Kryštof F. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 970,00 Kč
Michal Č. | Touškov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 843,00 Kč
Ondřej V. | Mšené Lázně – Vrbice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 121,00 Kč
Pavel P. | Opava  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00 Kč
Eliška H. | Liberec  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 032,00 Kč
Letokruh, z.ú. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00 Kč
Ladislav S. | Most  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _4 667,00 Kč
Zoia K. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 4 435,00 Kč
Michaela B. | Otvice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 4 315,00 Kč
Michaela H. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 4 241,00 Kč
Tereza V. | České Budějovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 3 300,00 Kč
Jan R. | Hynčice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 2 860,00 Kč
Oliver Ž. | Otrokovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _2 517,00 Kč
Patrik S. | Bantice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 2 351,00 Kč
Milan A. | Úsov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 1 840,00 Kč
Spolek pro rozvoj svobodného vzdělávání z.s. | Chotěboř   _  _  _  _  _  _ 1 373,00 Kč
Petr D. | Sokolov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 1 209,00 Kč
Kristýna P. | Litoměřice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _540,00 Kč

Fond INNOGY

Centrum handicapovaných lyžařů, z.s. | Janské Lázně  _  _  _  _  _  _ 400 000,00 Kč
Český paralympijský výbor, z.s. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00 Kč
NO FOOT NO STRESS, z.s. | Sluštice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00 Kč
Helena J. | Nové Heřminovy  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00 Kč
Josef T. | Zátor   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00 Kč
Magdaléna K. | Zátor   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00 Kč
Pavlína K. | Zátor – Loučky  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00 Kč
Petra K. | Zátor – Loučky  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00 Kč
Olga K. | Bohumín  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 45 000,00 Kč
Společnost pro ranou péči, pobočka Brno | Brno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00 Kč
Hana B. | Zátor – Loučky   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 36 000,00 Kč
TyfloCentrum Olomouc, o.p.s. | Olomouc   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Olga K. | Horní Suchá  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 11 000,00 Kč

Fond pomoci ČSOB

Lucie S. | Hradec Králové   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 60 000,00 Kč
Šimon B. | Fryčovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 59 986,00 Kč
Jakub a Matěj B. | Ústí nad Orlicí  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 59 873,00 Kč
Hana D. | Odolena Voda  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00 Kč
Jarmila K. | Lipník nad Bečvou   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00 Kč
Jindřich S. | Lipník  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00 Kč
Michaela P. | Čenkov u Bechyně   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00 Kč

Milena V. | Úsov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00 Kč
Olga B. | Liberec   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00 Kč
Veronika V. | Prostějov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00 Kč
Zuzana V. | Tlučná   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00 Kč
Alena J. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Anděla Š. | Lipník nad Bečvou _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Daniela V. | Benešov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Eleonora T. | Křižany  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Eliška S. | Český Krumlov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Ema H. | České Budějovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Emma P. | Bolatice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Eva R. | Cheb  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Jan D. | Benešov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Jaroslav K. | Adamov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Jaroslava N. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Julie V. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Larisa R. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Luděk U. | Dolní Břežany  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Ludmila P. | Tuchoměřice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Marcela R. | Hlučín   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Marie Č. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Martin K. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Michal G. | Jičín  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Pavla P. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Petra N. | Brno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Štěpán V. | Slaný   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Václav E. | Ostrava  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Veronika V. | Staré Město   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Zdenek K. | Jablonec nad Nisou  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Zdeněk Š. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Zuzana M. | Žamberk  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Matyáš H. | Olomouc  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 29 991,00 Kč
Martin D. | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 29 986,00 Kč
Michal O. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 29 800,00 Kč
Linda K. | Jablonec nad Nisou  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 29 734,00 Kč
Olga L. | Brandýs nad Labem  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 27 500,00 Kč
Barbora B. | Černošice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 21 121,00 Kč
Lada K. | Mladé Buky  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Lucie M. | Hostivice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 18 300,00 Kč
Kristýna S. | Moravská Třebová  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 545,00 Kč
Gabriela P. | Šenov u Nového Jičína   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 13 000,00 Kč
Stanislav P. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 800,00 Kč
Hana B. | Roudnice nad Labem   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 650,00 Kč
Radka P. | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 000,00 Kč
Jiřina M. | Nový Bor   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00 Kč

Fond Pražská energetika

Veronika J. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 111 000,00 Kč
Integrační centrum Zahrada | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00 Kč
Magdalena Š. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00 Kč
POHODA – společnost pro normální život lidí  
s postižením, z.ú. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 90 097,00 Kč
Dina G. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 80 780,00 Kč
Lukáš K. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 70 000,00 Kč
Patrik V. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 70 000,00 Kč
Vojtěch J. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 70 000,00 Kč
Dorota T. | Měšice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 61 740,00 Kč
Markéta M. | Praha _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 55 150,00 Kč
Anna K. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00 Kč
Ariana Z. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00 Kč
Cesta domů, z.ú. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00 Kč
Erik M. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00 Kč
Karel Ch. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00 Kč
Martin Z. | Vrchlabí _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00 Kč
Petra T. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00 Kč

Účelově poskytnuté dary 
prostřednictvím Konta Bariéry
Tereza N. | Vrané nad Vltavou  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 904 333,00 Kč
Andrea Ch. | Havířov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 602 836,00 Kč
Veronika F. | Rybí  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 601 202,00 Kč
Jan M. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 569 530,00 Kč
Martin M. | Klatovy  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 447 569,00 Kč
Martina H. | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 339 616,00 Kč
Mikuláš H. | Bílovice u Uherského Hradiště   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 317 566,00 Kč
Lucie S. | Písek  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _314 871,00 Kč
Lucie F. | Petrov nad Desnou   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 300 000,00 Kč
Jan W. | Prostějov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 287 000,00 Kč
Kateřina M. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 280 075,00 Kč
Kateřina S. | Hrádek nad Nisou   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 225 997,00 Kč
Vítězslav B. | Hradec Králové  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _222 674,00 Kč
Emílie K. | Zbýšov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 219 214,00 Kč
Antonín H. | Opava  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 218 224,00 Kč
Tereza D. | Velké Meziříčí  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 213 965,00 Kč
Jakub a Matěj B. | Ústí nad Orlicí  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _205 127,00 Kč
Jiří V. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 190 299,00 Kč
Tobiáš P. | Rostoklaty  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 188 041,00 Kč
Jan Š. | Litvínovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 186 000,00 Kč
Aleš Č. | Děčín  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 182 708,00 Kč
Petr B. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _179 675,00 Kč
Filip K. | Týnec nad Labem  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 177 891,00 Kč
Marie N. | Jihlava   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 161 030,00 Kč
Adéla H. | Březí u Říčan  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 151 346,00 Kč
Lukáš H. | Lesní Hluboké  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 148 651,00 Kč
Jana H. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 144 160,00 Kč
Julie K. | Brodek u Prostějova  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 136 870,00 Kč
Pavel V. | Litoměřice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 136 264,00 Kč
Natálie L. | Tupadly  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _135 407,00 Kč
Tereza K. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 126 895,00 Kč
Zuzana G. | Plzeň   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 125 672,00 Kč
Matěj K. | Nedachlebice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 124 765,00 Kč
Ondřej P. | Olomouc  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 124 450,00 Kč
Julie S. | Bělotín   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 120 000,00 Kč
Renata K. | Janovice nad Úhlavou   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 119 050,00 Kč
Jakub Š. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 114 000,00 Kč
Renata F. | Brno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 109 566,00 Kč
Karolína H. | Brandýs nad Labem  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _107 339,00 Kč
Františka P. | Pozlovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _105 407,00 Kč
Zdeněk V. | Mladá Boleslav   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _105 141,00 Kč
Elen D. | Dolní Třebotín _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _101 393,00 Kč
Helena H. | Zbuzany  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 110,00 Kč
Kateřina Š. | Vřesina  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00 Kč
Petr K. | Smečno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00 Kč
Radomír V. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00 Kč
Sylvie F. | Lázně Toušeň  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00 Kč
Milan R. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 99 115,00 Kč
Jakub L. | Trhové Sviny  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _98 657,00 Kč
Kristýna R. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _98 007,00 Kč
Jakub P. | Josefov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 96 572,00 Kč
David G. | Svatava   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 92 770,00 Kč
Diecézní charita Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 90 901,00 Kč
Veronika T. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 90 000,00 Kč
Jiří F. | České Budějovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 88 449,00 Kč
Gabriela P. | Šenov u Nového Jičína   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 86 100,00 Kč
Lucie Č. | Olomouc  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 81 364,00 Kč
Adéla A. | Šternberk  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 80 469,00 Kč
Petr K. | Žďár nad Sázavou   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 80 302,00 Kč
Martin B. | Lovčičky   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 80 000,00 Kč
Pomocné tlapky o.p.s. | Starý Plzenec   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 80 000,00 Kč
Mikuláš H. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 79 554,00 Kč
Jakub B. | Vyškov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 76 784,00 Kč



2928

Zuzana S. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 14 606,00 Kč
Jakub D. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 14 000,00 Kč
Nikolaj M. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 13 000,00 Kč
Gabriela F. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 483,00 Kč
Sdružení SRAZ – Společně za radostí  
a zdravím, z.s. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Zuzana P. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 000,00 Kč
Adéla K. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 125,00 Kč
Petra A. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 991,00 Kč

Fond MT Legal

Petra M. | Blažovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 60 000,00 Kč
Hospic na Svatém Kopečku | Svatý Kopeček   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 27 717,00 Kč
Miloš J. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 13 100,00 Kč

Fond Philip Morris

Národní centrum onkologické prevence, z.ú. | Praha  _  _  _  _  _  _  _ 5 000 000,00 Kč
Jaroslav S. | Archlebov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Kristýna N. | Šumperk   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Šimon U. | Suchdol nad Lužnicí   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _3 447,00 Kč
Kateřina C. | Praha _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 2 000,00 Kč
Jaroslav Č. | Přerov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 1 530,00 Kč
Vendula M. | Semily  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _1 137,00 Kč

Fond Global Wines

Dětské centrum Kolín, p.o. | Kolín  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00 Kč
Jaromír N. | Vranov nad Dyjí   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 35 000,00 Kč
Nikola P. | Horní Bludovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 35 000,00 Kč
Petr R. | Písek  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 35 000,00 Kč
Danuše H. | Bernartice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč

Fond Rebeka

Rebeka B. | Úžice u Kralup nad Vltavou  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 133 641,00 Kč

Senzační senioři

AkSen – Aktivní senior, z.s. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00 Kč
Blanka T. | Vrané nad Vltavou  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00 Kč
Hana R. | Prachatice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00 Kč
Jiří E. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00 Kč
Klub Aktiv, z.s. | České Budějovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00 Kč
Klub kolodějských seniorů, z.s. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00 Kč
Klub seniorů Rožnov pod Radhoštěm, z.s. |  
Rožnov pod Radhoštěm  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00 Kč
Klub seniorů Svitavy, z.s. | Svitavy  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00 Kč
Mezi námi, o.p.s. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00 Kč
Spolek LiPen | Litoměřice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00 Kč
Centrum RoSa z.s. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00 Kč
FIT SENIOR Příbram, z.s. | Příbram   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00 Kč
Fresh senior z.s. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00 Kč
Mezigenerační centrum Jesenice – klub, z.s. | Jesenice   _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00 Kč
Sdružení zdravotně postižených v ČR, z.s.,  
územní sdružení Strakonice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00 Kč
Senioři České republiky, z.s., Městská organizace  
České Budějovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00 Kč
„Dobrovolnická Regionální Agentura DoRA“ | Plzeň  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 4 000,00 Kč
Sportovní spolek seniorů Radlice | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 4 000,00 Kč
Senior Teplice, z.s. | Teplice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 2 000,00 Kč

Poskytnuté finanční příspěvky

Fond ŠKODA Neřídit

Aleš Č. | Děčín  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00 Kč
Andrea R. | Ostrava   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00 Kč
František P. | Třebětice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00 Kč
Ivan K. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00 Kč
Jaroslav K. | Velvary  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00 Kč
Luboš L. | Cerhovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00 Kč
Miroslav U. | Krupka  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00 Kč
Pavel O. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00 Kč
Petra M. | Bělá pod Bezdězem   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00 Kč
Robin B. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00 Kč
Václav S. | Kraslice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00 Kč
Vladimír R. | Loučovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00 Kč
Martin P. | Horní Branná   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00 Kč
Milan M. | Litovel   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00 Kč
Pavel Š. | Radič  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00 Kč
Ondřej P. | Olomouc  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 38 500,00 Kč
Jan Ch. | Fryšták   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 32 350,00 Kč
Marek P. | Mikulovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Ondřej B. | Brno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Ondřej Č. | Choceň  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Petra B. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Přemysl Š. | Český Dub   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Veronika F. | Rybí  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Zuzana Ř. | Milevsko  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Iveta Ch. | Benešov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 19 900,00 Kč
Ladislav S. | Most  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 19 900,00 Kč

TIPFOND

Karolína H. | Vochov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00 Kč
Lukáš Z. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00 Kč
Vít G. | Český Těšín   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00 Kč
Viktorie B. | Tvrdonice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 49 985,00 Kč
Jan V. | Přeštice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _38 687,00 Kč
Ladislav S. | Most  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 34 600,00 Kč
Denisa J. | Říčany   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 090,00 Kč
Helena M. | Kostelec nad Černými lesy   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč

Taxík Maxík

Město Milovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 706 652,00 Kč
Statutární město Most   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 706 652,00 Kč
Město Nové Město na Moravě   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 669 408,00 Kč
Město Kaplice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 400 000,00 Kč
Město Benešov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 350 000,00 Kč
Charita Třinec  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 150 000,00 Kč
Městská část Praha – Libuš   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 150 000,00 Kč

Propagační zásilky

Spolek přátel Konta Bariéry | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 800 000,00 Kč
Lucie S. | Písek  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 500 000,00 Kč
Matteo K. | Šumperk   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 300 000,00 Kč
Amálie D. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 240 690,00 Kč
Berenika S. | Bystřany _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 221 299,00 Kč
Rozálie Z. | Mníšek pod Brdy   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 203 862,00 Kč
město Prachatice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 150 000,00 Kč
Statutární město Třinec  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 150 000,00 Kč
Martin O. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 125 000,00 Kč
Michaela K. | Uherský Brod   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _99 987,00 Kč
Erika B. | Heřmanův Městec  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 95 542,00 Kč
Ladislav S. | Most  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 80 333,00 Kč
Jakub J. | Čáslav  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 66 650,00 Kč

Kristýna P. | Litoměřice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 37 103,00 Kč
Veronika V. | Staré Město u Uherského Hradiště   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 28 200,00 Kč
Magdaléna Š. | Dolní Beřkovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 19 800,00 Kč
Patrik S. | Bantice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _17 170,00 Kč
Ondřej V. | Mšené Lázně – Vrbice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 909,00 Kč
Zdeněk K. | Přelovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 1 736,00 Kč

Stipendium Neuro-Euro

Alena K. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 32 858,00 Kč
Mária S. | Ústí nad Labem  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 32 552,00 Kč
Veronika B. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 32 208,00 Kč
Květoslav Č. | Uhlířské Janovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 32 188,00 Kč
Petr K. | Třebechovice pod Orebem  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 32 143,00 Kč

Unicredit Bank – Škola bez bariér

Zoia K. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 2 200,00 Kč

Fond Kinský

Základní škola Gutha-Jarkovského | Kostelec nad Orlicí   _  _  _  _  _ 68 000,00 Kč

Krieglova cena

Milan Š | Bratislava  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč

Newsletter

Tomáš F. | Ostrava   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 85 120,00 Kč
Anděla Š. | Lipník nad Bečvou _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 72 343,00 Kč
Jan N. | Ostrava   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 62 890,00 Kč
Žofie S. | Kralovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 56 400,00 Kč
Zdeněk V. | Červený Kostelec   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _42 189,00 Kč
Dalibor K. | Brno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 41 521,00 Kč
Renata F. | Brno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _25 377,00 Kč
Claudie P. | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 143,00 Kč

Řízení letového provozu

Jan N. | Most  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00 Kč
Jaroslav S. | Dvůr Králové nad Labem  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00 Kč
Katja H. | Chocerady  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00 Kč
Martin B. | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00 Kč
Petr U. | Olomouc   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00 Kč
Václav Š. | Topolná  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00 Kč
Vladimír N. | Malšice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00 Kč
Eva D. | České Budějovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00 Kč
Filip K. | Týnec nad Labem  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00 Kč
Filip V. | Poděbrady  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00 Kč
Ivana M. | Blansko  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00 Kč
Karolína H. | Kout na Šumavě  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00 Kč
Kateryna N. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00 Kč
Radka P. | Přezletice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00 Kč
Veronika M. | Liberec   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00 Kč
Asistence, o.p.s. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 37 500,00 Kč
Jan S. | Kutná Hora  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 35 000,00 Kč
Zuzana B. | Ostrava   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 31 500,00 Kč
Marek F. | Hlučín  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Zuzana H. | Babice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 26 000,00 Kč
Kateřina K. | Otradovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč

Lemniskáta – život bez bariér, o.p.s. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 49 582,00 Kč
Martina Š. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 48 000,00 Kč
Zbyšek L. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 48 000,00 Kč
Julie W. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 46 000,00 Kč
Milan R. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 44 000,00 Kč
František V. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 43 000,00 Kč
Antonín R. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00 Kč
Dominika H. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00 Kč
Eva Ch. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00 Kč
Karel T. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00 Kč
Kristýna K. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00 Kč
Pavel O. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00 Kč
Pavel Š. | Březnice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00 Kč
Portus Praha, z.ú. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00 Kč
Šimon V. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 38 981,00 Kč
David R. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 36 000,00 Kč
Barbora K. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 35 000,00 Kč
Česká asociace paraplegiků – CZEPA, z.s. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 35 000,00 Kč
Martin O. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 35 000,00 Kč
Tomáš M. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 35 000,00 Kč
Lenka R. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 34 700,00 Kč
Iveta V. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 33 651,00 Kč
Lukáš V. | Hlubočinka – Sulice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 33 000,00 Kč
René Ch. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 31 105,00 Kč
Miroslav F. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _30 741,00 Kč
Aleš E. | Poříčí nad Sázavou   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Artur S. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Česká federace sportovců  
s Downovým syndromem, z.s. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Český PARA sport, z.s. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Daniel K. | Košice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Eliška Č. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
František S. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Gabriel K. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Helena V. | Liberec  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Jana V. | Velké Popovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Jaroslav Z. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Josef S. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Kateřina M. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Kristýna B. | Lensedly _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Tomáš H. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Tomáš V. | Měšice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Zdeňka P. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Kateřina Š. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 28 524,00 Kč
Michaela H. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _28 170,00 Kč
Lenka M. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 26 900,00 Kč
Petra K. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 323,00 Kč
Daniel H. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00 Kč
Ivana Ž. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00 Kč
Michal E. | Kadaň  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00 Kč
Daniel P. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 24 638,00 Kč
Adam Č. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 24 000,00 Kč
František S. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _23 417,00 Kč
Eliška Š. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _23 067,00 Kč
Lenka Š. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _22 997,00 Kč
Jan H. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 21 354,00 Kč
Pavel B. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Václav P. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
VIDA, z.s. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Zoia K. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Renáta K. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 19 800,00 Kč
František F. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 19 172,00 Kč
Alena J. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 17 000,00 Kč
Rudolf G. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 691,00 Kč
Petr S. | Kladno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 966,00 Kč
Erik M. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 700,00 Kč
Jaroslav A. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _14 780,00 Kč



3130

Banka roku

Jan U. | Velká Losenice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00 Kč
Eliška H. | Zádveřice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _99 987,00 Kč
Alžběta P. | Frenštát pod Radhoštěm  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 79 988,00 Kč
Viktor L. | Ludvíkovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 60 000,00 Kč
Jakub H. | Bohumín  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 59 980,00 Kč
Integrační centrum Zahrada | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00 Kč
Iveta K. | Opava   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00 Kč
Kamila L. | Frýdek Místek   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00 Kč
Marie Č. | Hodonín  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00 Kč
Matěj H. | Křemže   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00 Kč
Sportovní klub Moravia Brno, z.s. | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00 Kč
Valentina H. | Havířov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00 Kč
Johana C. | Šenov u Nového Jičína   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 49 990,00 Kč
Mikuláš K. | Krnov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 47 553,00 Kč
Markéta Č. | Ledeč nad Sázavou   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 44 415,00 Kč
Ondřej V. | Mšené Lázně – Vrbice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 42 609,00 Kč
Ester V. | Trutnov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 39 982,00 Kč
Jaromír G. | Štěpánov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 280,00 Kč
Nikola H. | Tučapy u Soběslavě  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 29 979,00 Kč
Ludovít M. | Pardubice _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Martin O. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 000,00 Kč
Zdeněk V. | Červený Kostelec   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 290,00 Kč
Jana B. | Nepolisy  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 875,00 Kč
Anton L. | Krnov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 790,00 Kč
Patrik H. | Frýdek Místek  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 3 950,00 Kč

Fond HOCHTIEF

Andělé Stromu života, p.s. | Nový Jičín  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00 Kč
Domácí hospic Jordán, o.p.s. | Tábor  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00 Kč
ZŠ a MŠ a poskytovatel sociálních služeb,  
Kaňka, o.p.s. | Tábor  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00 Kč

Návratný nadační příspěvek

Vzájemné soužití o.p.s. | Ostrava   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 500 000,00 Kč

Fond Ukrajina

Základní škola T. G. Masaryka Mnichovice p.o. |  
Mnichovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 99 125,00 Kč
Farní sbor českobratrské církve evangelické v Soběhrdech  _  _  _ 91 000,00 Kč
Základní škola, Mateřská škola  
a Praktická škola Kolín, p.o. | Kolín   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00 Kč
Bulat K. | Sušice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 41 526,00 Kč
Plast – ukrajinská skautská organizace  
v České republice, z.s. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 36 125,00 Kč
Olha H. | Liberec  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 29 289,00 Kč
Základní škola, Praha 8, Libčická 10 | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 23 500,00 Kč
Základní škola, Ke Kateřinkám | Praha 4  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 23 250,00 Kč
Rybička Teplice, z.s. | Teplice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 21 943,00 Kč
Ženský vzdělávací ústav Brno, z.ú. | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Základní škola Velvary, okres Kladno | Velvary  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 500,00 Kč
MŠ, ZŠ a PŠ při centru Arpida, o.p.s. | České Budějovice  _  _  _  _  _  _  _ 12 500,00 Kč
Ivan S. | Lukovo   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Mykola P. | Rokytnice v Orlických horách  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 090,00 Kč
Základní škola speciální a Mateřská škola  
speciální, p.o. | Nový Jičín  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 900,00 Kč
Základní škola a Mateřská škola Praha 7, Tusarova 21 | Praha   _  _ 3 840,00 Kč

Poskytnuté finanční příspěvky Přijaté dary

Stipendium Bariéry

Adam K.   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Gymnázium a SOŠ pro zrakově postižené v Praze
Adam Š.  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Gymnázium a SOŠ pro zrakově postižené v Praze
Adéla G.  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ AKADEMIA Gymnázium,  
 _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Základní škola a Mateřská škola v Brně
Adéla G.  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Lingua centrum v Brně
Agáta K.   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Masarykova univerzita v Brně
Amálie K.  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Gymnázium Jana Keplera v Praze
Andrea M.  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Masarykova univerzita v Brně
Andrea P.   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _Univerzita Karlova v Praze
Andrea T.   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Ostravská univerzita
Aneta B. _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _Univerzita Karlova v Praze
Aneta H.   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Masarykova univerzita v Brně
Anita F.  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích
Anna Č.   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Konzervatoř České Budějovice
Anna G.  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Česká zemědělská univerzita v Praze
Anna M. _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _NEWTON College v Praze
Anna V.   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ ČVUT v Praze
Barbora M.   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _Střední škola Olgy Havlové
Barbora S.  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích
Beáta P.   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ ČVUT v Praze
Božena H.   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Gymnázium Přírodní škola
Claudie P.   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ SŠ Gemini Brno
Daniel J.  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Management Center Innsbruck
Daniela M.   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _Střední škola Olgy Havlové
David B.  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Ostravská univerzita
David P.  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _Univerzita Palackého v Olomouci
Debora T.  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _Univerzita Karlova v Praze
Eliška M.   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _Vysoká škola ekonomická v Praze
Ester M.   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Masarykova univerzita v Brně
Eva B.   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Ostravská univerzita
Eva R.   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Gymnázium a střední odborná škola Mikulov
Filip P.   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Konzervatoř a střední škola J. Deyla v Praze
Hana K.  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _Střední škola Olgy Havlové
Ivana H.   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _Univerzita Karlova v Praze
Jakub S.   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Jedličkův ústav v Praze
Jan Ď.   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _Univerzita Karlova v Praze
Jan H.   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _Obchodní akademie SŠ F. D. Roosevelta Brno
Jan L.   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _Jazyková škola Maximum v Kroměříži
Jan Š.  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _Univerzita Karlova v Praze
Jan Ž. _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Česká zemědělská univerzita v Praze
Jana V.  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _Univerzita Karlova v Praze
Jaroslav K.  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _Univerzita Karlova v Praze
Jaroslav S.   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _Univerzita Palackého v Olomouci
Jessica L.   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ ČVUT v Praze
Jiří F.   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Průmyslová škola stavební v Českých Budějovicích
Jiří F.   _  _  _  _  _ Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích
Julie B.  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _Univerzita Karlova v Praze
Kamila B.   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Soukromá obchodní akademie Opava
Karel V.  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně
Karolína M.   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _Střední škola, základní škola 
 _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ a mateřská škola pro sluchově postižené v Praze
Karolína D.  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Jedličkův ústav v Praze
Karolína V.  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Střední lesnická škola Hranice
Kateřina G.  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _Univerzita Palackého v Olomouci
Kateřina K.  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _Střední pedagogická škola,  
 _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _gymnázium a vyšší odborná škola Karlovy Vary
Kateřina S.  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 1. Scio Střední škola
Kristýna M.  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Vysoká škola ekonomie a managementu v Praze
Lenka P.   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Česká zemědělská univerzita v Praze
Linda K.   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Gymnázium J. G. Mendela v Brně
Linda K.   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Masarykova univerzita v Brně
Lucie B.  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _Univerzita Karlova v Praze
Lucie F.  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Gymnázium a SOŠ pro zrakově postižené v Praze
Lucie F.  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Lingua centrum Liberec
Lucie K.  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _Střední škola Olgy Havlové

Lucie V.  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ AMBIS vysoká škola v Praze
Lucie V.  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Vysoká škola CEVRO v Praze
Lukáš N.   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ ČVUT v Praze
Mariana V.   _  _  _ Střední škola podnikatelská a Vyšší odborná škola ve Zlíně
Marie R.   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _Biskupské gymnázium J. N. Neumanna 
 _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ v Českých Budějovicích
Matěj K. _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Gymnázium Dr. Josefa Pekaře v Mladé Boleslavi
Michaela K.   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _Univerzita Palackého v Olomouci
Michaela K.   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Slezská univerzita v Opavě
Michaela K.   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Profesionální korektor
Michal K.   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Střední škola technická a ekonomická Brno
Michal T. _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _Střední škola Olgy Havlové
Monika V.   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Obchodní akademie Lysá nad Labem
Natália R.  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Masarykova univerzita v Brně
Natálie K.  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Jedličkův ústav v Praze
Patrícia G. _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _Univerzita Palackého v Olomouci
Pavlína M.   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _Univerzita Karlova v Praze
Petr B.  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Jedličkův ústav v Praze
Petr J.   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Střední škola Bohemia v Chrudimi
Petr K.  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ ČVUT v Praze
Rebeka H.   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _Univerzita Palackého v Olomouci
Richard P.  _  _  _  _  _  _  _  _  _ AHOL – Střední odborná škola v Ostravě – Vítkovicích
Robin K.   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Masarykova univerzita v Brně
Ruth D.   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Jedličkův ústav v Praze
Sabina A.  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ ČVUT v Praze
Sára K.   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _Univerzita Karlova v Praze
Štěpán T.   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Gymnázium a SOŠ pro zrakově postižené v Praze
Terezie N.   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _Univerzita Karlova v Praze
Tomáš G.   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ SOŠ MORAVA v Brně
Tomáš G.   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Lingua centrum v Brně
Tomáš K.  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Vysoká škola Newton
Tomáš Ř.  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ ČVUT v Praze
Vendula D. _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Západočeská univerzita v Plzni
Viktor Č.  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _Univerzita Karlova v Praze
Viktorie K.  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Masarykova univerzita v Brně
Viktorie Z.   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _Univerzita Karlova v Praze
Vojtěch T.   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _Obchodní akademie Praha, s.r.o.
Vojtěch T.   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _Univerzita Karlova v Praze
Vojtěch V.   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Vysoká škola chemicko-technologická v Praze

Česká lékárna holding a.s. | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 3 970 000,00 Kč
Pražská energetika, a.s. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 3 000 000,00 Kč
Doosan Škoda Power s.r.o. | Plzeň  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 2 000 000,00 Kč
Kinematograf bratří Čadíků, s.r.o. | Mokrá – Horákov   _  _  _  _  _ 1 464 889,00 Kč
Globus ČR, k.s. | Praha 9  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 1 006 993,00 Kč
innogy Česká republika a.s. | Praha 10   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 1 000 000,00 Kč
Odyssey 44 a.s. | Praha 1   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 1 000 000,00 Kč
Řízení letového provozu ČR, s.p. | Jeneč   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 850 000,00 Kč
ČEPS, a.s. | Praha 10  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 790 000,00 Kč
Frolík Zbyněk   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _516 587,00 Kč
TIPSPORT a.s. | Beroun   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 500 000,00 Kč
Škoda AUTO a.s. | Mladá Boleslav  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 475 000,00 Kč
API CZ s.r.o. | Slapy u Tábora  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 450 000,00 Kč
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia a.s. |  
Praha 4   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 417 583,00 Kč
Nadace Mubea | Žebrák   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 366 640,00 Kč
Březina Tomáš   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 300 000,00 Kč
INVENTIA s.r.o. | Praha 5  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 300 000,00 Kč
Nadace pojišťovny Kooperativa | Praha 8   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 300 000,00 Kč
Československá obchodní banka, a. s. | Praha 5  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 292 701,00 Kč
MOL Česká republika, s.r.o. | Praha 10  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 290 830,00 Kč
VECOM zdvihací zařízení s.r.o. | Praha 7   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 270 000,00 Kč
HOCHTIEF CZ a. s. | Praha 5  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 268 000,00 Kč
Česká spořitelna, a.s. | Praha 4  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 250 000,00 Kč
Město Ústí nad Orlicí   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 250 000,00 Kč
Otto Bock ČR s.r.o. | Zruč – Senec   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 250 000,00 Kč
BOY AWARDS a.s. | Praha 8   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 200 000,00 Kč
Komerční banka, a.s. | Praha 1  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 200 000,00 Kč
ERGO TRADING CZ s.r.o. | Lety  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 190 000,00 Kč
Global Wines & Spirits s.r.o. | Praha 1  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 190 000,00 Kč
FIEDLER AMS s.r.o. | České Budějovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 186 000,00 Kč
Mondi Štětí a.s. | Štětí  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 186 000,00 Kč
ČD – Telematika a.s. | Praha 3  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _169 478,00 Kč
Asociace prvoligových klubů | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 164 320,00 Kč
Dejvické divadlo, o.p.s. | Praha 6   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 162 180,00 Kč
Maršálek Josef  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 157 000,00 Kč
GTH catering a.s. | Praha 4   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 150 000,00 Kč
BESEDNÍCI z.s. | Šumice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 139 758,00 Kč
Klíma Martin   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 130 000,00 Kč
Suchá Iva   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 129 600,00 Kč
Homolka Miroslav  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 120 000,00 Kč
Vrhelová Diana   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 120 000,00 Kč
Havlík Tomáš  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 108 000,00 Kč
Ryznerová Barbora   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 106 000,00 Kč
Dvořák Jiří   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00 Kč
encall s.r.o. | Praha 4  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00 Kč
Charita Hranice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00 Kč
Milotová Marta  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00 Kč
TISKÁRNA LELKA, s.r.o. | Horní Bojanovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00 Kč
Česká lékárna holding a.s. - nosy | Brno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 98 650,00 Kč
MT Legal s.r.o. | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 96 000,00 Kč
Šimánek Lubomír   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 95 000,00 Kč
Golf Club Beřovice z.s. | Beřovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 90 000,00 Kč
HP Rentals 2 s.r.o. | Praha 2  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 90 000,00 Kč
Toyota Material Handling CZ s.r.o. | Rudná _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 90 000,00 Kč
Hitzger Jan   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 86 000,00 Kč
TTC DATAPARK, s.r.o. | Praha 10   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 85 000,00 Kč
Bartoň Michal   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 80 000,00 Kč
Havelková Jana  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 80 000,00 Kč
Nadace 3WFoundation | Lyžbice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 75 000,00 Kč
Svoboda Martin  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 75 000,00 Kč
Trojka Ostrava z.ú. | Ostrava  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 71 000,00 Kč
Sport i pro amatéry, z.s. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _70 707,00 Kč
AZ FLEX s.r.o. | Praha 4  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 68 000,00 Kč
Výbor dobré vůle-Nadace Olgy Havlové | Praha 1   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 67 800,00 Kč
Bláha Milan  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 60 000,00 Kč
DARE – EUROOKNA, s.r.o. | Brno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 60 000,00 Kč



3332

Muchna Václav  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 60 000,00 Kč
Procházka Pavel  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 56 000,00 Kč
TS CAPITAL s.r.o. | Praha 1   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 55 000,00 Kč
Vokoun Martin  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 421,00 Kč
ADAM – zahradnická a.s. | Lelekovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00 Kč
BENEFIT TERM s.r.o. | Praha 5  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00 Kč
Bezpečná společnost z.s. | Mladá Boleslav  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00 Kč
BSH domácí spotřebiče s.r.o. | Praha 5  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00 Kč
CBG AUTOMATION s.r.o. | Valašské Meziříčí  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00 Kč
Dospiva Marek  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00 Kč
ERTL GLAS, s.r.o. | Říčany   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00 Kč
Hübschová Marie  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00 Kč
Jurenová Iveta  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00 Kč
Kučera Eduard  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00 Kč
MIJOS spol. s r.o. | Praha 10  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00 Kč
Nadace Agrofert | Praha 4  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00 Kč
Nadační fond rodiny Malých | Praha 8  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00 Kč
PRA-P-OR s.r.o. | Ostrava  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00 Kč
Suchá Daniela   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00 Kč
Ševčík Tomáš – SPRINT SPORT | Karlovy Vary  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 49 300,00 Kč
Žák Ondřej   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 48 000,00 Kč
Lhotská  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 45 500,00 Kč
KINSKÝ Art Media s.r.o. | Kostelec nad Orlicí   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 45 000,00 Kč
Mlích Jiří  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 45 000,00 Kč
v.e. Tercie s.r.o. | Brno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 45 000,00 Kč
Suchánek Jiří   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 45 000,00 Kč
Drahoš Jiří  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 42 000,00 Kč
JOKA – Mareček s.r.o. | Žďár nad Sázavou  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 42 000,00 Kč
Svoboda Tomáš  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 42 000,00 Kč
ELKOV elektro a.s. | Brno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 41 200,00 Kč
Urban Martin  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 41 000,00 Kč
Bumbálková Dagmar  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00 Kč
Daníček Stanislav  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00 Kč
Chemali Trading, s.r.o. | Praha 1   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00 Kč
Isolit-Bravo, spol. s r.o. | Jabloné nad Orlicí   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00 Kč
LASAK s.r.o. | Praha 9   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00 Kč
M. Gregr – firma Gregr   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00 Kč
Pokorný Jaroslav  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00 Kč
Šebor Petr  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00 Kč
Nadační fond MIXIT | Praha 10  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 38 530,00 Kč
Seznam.cz, a.s. | Praha 5   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 38 408,00 Kč
Jirků Václav  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 37 000,00 Kč
Private Space s.r.o. | Praha 5  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 36 345,00 Kč
Duchanová Michaela  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 36 000,00 Kč
Kopčík Marián  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 36 000,00 Kč
Čermák Jaroslav   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 35 000,00 Kč
Frajták Karel  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 35 000,00 Kč
Preus Pavel  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 35 000,00 Kč
Skácel Petr  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 35 000,00 Kč
Hill Josef  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 34 650,00 Kč
Kratina Milan  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 32 000,00 Kč
Merxbauerová Eva  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 32 000,00 Kč
TRCZ s.r.o. | Lovosice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 31 520,00 Kč
Baudiš Pavel  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Delfín Travel s.r.o. | Praha 1  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
DK Servis Mikro s.r.o. | Praha 7   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Dubišarová Irena  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Dvořák Tomáš _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
EM GRAFIKA s.r.o. | České Budějovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Eschola, v.o.s. | Ostrava  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Kabátníková Věra   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Kautská Helena   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Kučera Tomáš  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
MILCOM servis a.s. | Praha 10   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Pocová Renata   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Resarová R. _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Sleska Pavel  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč

Šmída Petr   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
TM REALITY – DEVELOPMENT s.r.o. | Praha 8  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Vacík Michal   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 Kč
Sophia Solutions, s.r.o. | Praha 2   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 29 102,00 Kč
Fučík Ivan   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 29 000,00 Kč
Malenovský Jakub _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 29 000,00 Kč
Turčín Jiří  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 28 000,00 Kč
Pivovar Sever s.r.o. | Děčín  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 27 836,00 Kč
Šimčíková   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 27 500,00 Kč
Genserová Dana  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 26 150,00 Kč
Hába Martin  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 26 000,00 Kč
Zvoňár Jiří  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 26 000,00 Kč
Špirakus Ivan   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 500,00 Kč
Hefka Pavel   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 300,00 Kč
AMADEUS Real Estate, a.s. | Praha 1  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00 Kč
Bacíková Olga  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00 Kč
Bělohlávková Simona   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00 Kč
Čupr Roman   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00 Kč
Desortová Blanka   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00 Kč
Fortemix produkce s.r.o. | Ostrava  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00 Kč
Kos Miroslav   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00 Kč
Krajcar Jiří   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00 Kč
Sobotka Jan   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00 Kč
Sýkora Petr  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00 Kč
Školová Eva   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00 Kč
Švančar Jindřich   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00 Kč
VYKRUT zahradní služby a.s. | Ostrava   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00 Kč
Daruj Květiny, s.r.o. | Praha 5  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 24 000,00 Kč
Dedalus s.r.o. | Praha 10  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 24 000,00 Kč
Dienstbier Filip  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 24 000,00 Kč
Gabrhelík Emil   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 24 000,00 Kč
Havlová Michaela   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 24 000,00 Kč
Kadlec Václav  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 24 000,00 Kč
Mrázek Zbyněk   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 24 000,00 Kč
Nekula Petr   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 24 000,00 Kč
Pigal Petr  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 24 000,00 Kč
SHX Trading s.r.o. | Praha 4   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 24 000,00 Kč
Tomšíček Tomáš  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 24 000,00 Kč
Vejražka Jiří   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 24 000,00 Kč
EUROCAS s.r.o. | Praha 4   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 23 000,00 Kč
HELUZ cihlářský průmysl a.s. | Dolní Bukovsko  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 23 000,00 Kč
Poslušná L.  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _22 674,00 Kč
Cagášek Marek  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 22 000,00 Kč
Citfin – Finanční trhy, a.s. | Praha 5   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 21 580,00 Kč
Kumpošt Jiří  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 21 000,00 Kč
Městská část Praha Libuš  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 21 000,00 Kč
Moudrá Stanislava   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 21 000,00 Kč
Zázvorková Věra   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 611,00 Kč
AKCENTA CZ a.s. | Praha 1  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Alergomedica s.r.o. | Ústí nad Labem  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Bílek Roman  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Cemper Aleš  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Centrum technické ortopedie s.r.o. | České Budějovice   _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Cinert Jan   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Ciprová Milena   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Colognia press, a.s. | Kolín   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Dekama Trade s.r.o. | Praha 4   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Doležal Igor   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
ELIV, s.r.o. | Hradec Králové  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
ELSA Praha, z.s. | Praha 1   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Fabičovič František   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Fiklík Karel  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Gaisler Jan  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Hrbáčková Alena  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Hůlová Jana  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Ingrová Jitka  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Jankovcová Helena   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč

Přijaté dary

Kaláb  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Klimaprodukt, a.s. | Třinec   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Klimešová Jitka   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Konvalinka Pavel   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Kuta Bohuslav   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Matyas Libor   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Mik Jiří   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Minx Aleš  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Modr Jan  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Oční optika a optometrie NĚMEC, s.r.o. | Velké Meziříčí  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Otáhal Bronislav  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Pacosová Jana  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Pejcha Petr   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Perseus a.s. | Běchary   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Piškanin František  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Pöpperl Jiří   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Portaflex s.r.o. | Ostrava   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Přecechtěl Petr   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Rádek Igor   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Reček Robert   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Smíšek Jaroslav   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Staňková Jaroslava  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Stavebniny DEK a.s. | Praha 10  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
STROJÍRNY OLŠOVEC s.r.o. | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Stromecký Petr   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Tatanka s.r.o. | Kroměříž   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Závlahy Vltava III, spol. s r.o. | Mratín  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00 Kč
Hornys Kamil   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 19 800,00 Kč
Motáň Martin   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 19 500,00 Kč
Pavlisová Monika   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 19 126,00 Kč
Kopecká Kateřina   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 19 000,00 Kč
TALK TV s.r.o. | Praha 10  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 18 500,00 Kč
Hornochová Simona  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 18 400,00 Kč
Coufal Jan   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 18 000,00 Kč
Hanzal Zdeněk  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 18 000,00 Kč
Hejkal Tomáš   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 18 000,00 Kč
Hrnčíř Pavel   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 18 000,00 Kč
Huml Jan   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 18 000,00 Kč
John Pavel   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 18 000,00 Kč
Látal Jan _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 18 000,00 Kč
Lažanská Karla   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 18 000,00 Kč
Machová Jana  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 18 000,00 Kč
Pavlíková Iva  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 18 000,00 Kč
Perry Lucie  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 18 000,00 Kč
Prochaska Martin  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 18 000,00 Kč
Rajci Róbert  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 18 000,00 Kč
Špaňár Martin  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 18 000,00 Kč
Štolbová Martina   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 18 000,00 Kč
Vyčítal Petr   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 18 000,00 Kč
Kopáček Jan  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _17 816,00 Kč
Sýkora Miroslav   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 17 500,00 Kč
Mašek Jiří   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 17 000,00 Kč
Syllaba Jan  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 500,00 Kč
Vlasák Vladislav  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 500,00 Kč
Jandera Martin  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 000,00 Kč
Střížová Alena  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 000,00 Kč
Kuraš Mečislav   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 001,00 Kč
Alergologie Karlov s.r.o. | Prostějov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00 Kč
Babor M.   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00 Kč
Červenka Zdeněk  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00 Kč
Dvořáková Irma  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00 Kč
ELFIS spol. s r.o. | Praha 9  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00 Kč
Foglar Petr  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00 Kč
Gynekologie Beroun s.r.o. | Plzeň  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00 Kč
Chýla Jiří  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00 Kč
Jalová M.   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00 Kč
Jojko Zorjan  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00 Kč

Kalecká Margarita   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00 Kč
Karpíšek Tomáš  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00 Kč
Kolář Libor  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00 Kč
Kolář Tomáš  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00 Kč
Kužel Zdeněk  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00 Kč
Lasota Dušan   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00 Kč
Nadační fond ST Consult | Uherské Hradiště   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00 Kč
Nováková Jana  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00 Kč
Novotná Vladimíra  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00 Kč
P H A R M N E T s.r.o. | Praha 4  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00 Kč
Padrnos Jaroslav  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00 Kč
Pařízková Ivana _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00 Kč
Passerinvest Group a.s. | Praha 4   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00 Kč
Růžková Soňa  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00 Kč
Schäfer Josef   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00 Kč
Síla Marek   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00 Kč
Skrbková Petra   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00 Kč
Smělá Dana  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00 Kč
TESS promotion s.r.o. | Praha 7  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00 Kč
Tůmová Jitka  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00 Kč
Vyvialová Marie   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00 Kč
Zdravě hravě s.r.o. | Březová  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00 Kč
Lisý Zdeněk   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 14 400,00 Kč
Gojda Martin   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 14 250,00 Kč
Salomon Tomáš _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _14 140,00 Kč
Bílá Blanka  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 14 000,00 Kč
Holasová Marie   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 14 000,00 Kč
Příkazský František  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 14 000,00 Kč
Bošková Eliška  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 13 500,00 Kč
Hoffmann Pavel  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 13 500,00 Kč
Obal Martin   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 13 500,00 Kč
Pokorný Pavel _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 13 500,00 Kč
Jeřábek Jaroslav  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 13 332,00 Kč
Lipsová Vladimíra   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 13 332,00 Kč
Grohman David   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 13 000,00 Kč
obec Bohuslavice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 13 000,00 Kč
Plachý František  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 13 000,00 Kč
Povýšil Ctibor   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 13 000,00 Kč
Žlebková Michaela  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 13 000,00 Kč
Kolouch Aleš  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 800,00 Kč
Dubský Jan  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 641,00 Kč
Kubínek Jiří   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 500,00 Kč 
Sýkorová Ivana   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 500,00 Kč
Helma 365 s.r.o. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 256,00 Kč
Baláček Václav  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00 Kč
Bárta Josef  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00 Kč
Bejček Jiří   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00 Kč
Bendík Radoslav   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00 Kč
Benka Jaromír  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00 Kč
Beran Tomáš  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00 Kč
Bernard Roman   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00 Kč
Bernáthová Vendula   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00 Kč
Čecháček Miroslav   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00 Kč
Čermák František  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00 Kč
Čupič Berislav   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00 Kč
DSF servis s.r.o. | Svatava  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00 Kč
Ducháčková Hana   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00 Kč
Dvořák Libor   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00 Kč
Ederová Ilona  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00 Kč
Evan Jan  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00 Kč
Fruhbauer Jan  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00 Kč
GetBizDone, s.r.o. | Česká Lípa   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00 Kč
Grygar Vítězslav  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00 Kč
Herle Vítězslav   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00 Kč
Holub Petr _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00 Kč
Hudec Petr   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00 Kč
Jedlička Oldřich   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00 Kč



3534

Jedlička Tomáš   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00 Kč
JV PROJEKT VH s.r.o. | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00 Kč
Klíma Jan  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00 Kč
Kobrle Filip   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00 Kč
Korbel Otakar   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00 Kč
Korpasová Zdenka  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00 Kč
Kozák Zdeněk  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00 Kč
Kozel Jiří  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00 Kč
Král Petr  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00 Kč
Kretková Tamara  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00 Kč
Kubala Havrdová Eva   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00 Kč
Kulhánek Jiří   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00 Kč
Kulhánková Jana  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00 Kč
Kurka Martin _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00 Kč
Laudát David   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00 Kč
Levora Tomáš  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00 Kč
Lopatková Markéta  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00 Kč
Lopourová Petruše  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00 Kč
Macháček Aleš  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00 Kč
Machková Martina   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00 Kč
Mareš Petr   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00 Kč
Mottl Jan   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00 Kč
Mrkusová Karla  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00 Kč
Nepovím Aleš  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00 Kč
Nožina Stanislav  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00 Kč
Ostrá Veronika  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00 Kč
Paclt Adam  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00 Kč
Pils Jan  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00 Kč
Pobezal Michal  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00 Kč
Pospíšilová Renata   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00 Kč
Pulchart Robert  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00 Kč
Recman Dušan  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00 Kč
Renda Miroslav  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00 Kč
Sádlo Martin   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00 Kč
Sazovská Alena   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00 Kč
Sedláček Robert  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00 Kč
Slouka David   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00 Kč
Sochůrek Jaroslav  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00 Kč
Soukupová Magdalena  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00 Kč
Strakoš Miroslav  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00 Kč
Surý Tomáš  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00 Kč
Svátek Milan  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00 Kč
Šlapáková Naděžda   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00 Kč
Štefková Dagmar  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00 Kč
Štolovská Jaroslava   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00 Kč
Teslík Václav  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00 Kč
Trpák Jan  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00 Kč
Tůmová Kamila  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00 Kč
Vít Pavel  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00 Kč
Vodák Zdeněk  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00 Kč
Vojnar Miroslav  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00 Kč
Zaplatílek Bořek   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00 Kč
Zapoměl Oldřich   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00 Kč
Zeman Vladimír   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00 Kč
Zobal Vladimír   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00 Kč
AKT Solutions CZ, s.r.o. | Praha 2   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 11 903,00 Kč
Janata Marek  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 11 500,00 Kč
Lagarde Martin  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 11 500,00 Kč
Bartoň Jiří  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 11 000,00 Kč
BOHEMIA PET FOOD s.r.o. | Rudná   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 11 000,00 Kč
Harant Jan  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 11 000,00 Kč
Koupilová Ludmila  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 11 000,00 Kč
Matoušová Květa   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 11 000,00 Kč
Nyklová Anna   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 11 000,00 Kč
Tofan Taťána   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 11 000,00 Kč
Kotalová Danuše   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 600,00 Kč
Urban Pavel   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 200,00 Kč

Absolonová Monika  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Adamcová Petra  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Allen Overy Shearman Sterling LLP | Praha 8   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
APF VENTURE CAPITAL CR s.r.o. | Brno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Bartošek Zdeněk   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Bařinová Věra   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Belada David   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Belka Jaroslav  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Betak Miroslav   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
BLAZE HARMONY s.r.o. | Lipník nad Bečvou   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Bradáč Richard   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Brandejs Petr   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Braun Ladislav   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Brožík Jiří  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Brýdl Tomáš  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Břečťanová Carolyn  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Bříza Vratislav   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
C.C.A.-Děčín spol. s r.o. | Děčín  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Cement Hranice, akciová společnost | Hranice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Císař Jaromír   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Čada Petr  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Částek Miroslav  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Čepelová Lucie  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Černá Miluše   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Černíková Zdeňka  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Černý Adam   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Danko Martin   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Dernerová Alena   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
DMA Praha s.r.o. | Praha 4  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Drápal Pavel  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Eben Marek   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
EKO – CONTAINER SERVICE, s.r.o. | Kukleny  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
FAGRON a.s. | Olomouc  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Ferkl Vladimír   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Firla Mariusz  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Fischerová Jana  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Focus Cz Marketing-and IT Research s.r.o. | Rajhrad  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Grešík Valdemar   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
HABARTline, s.r.o. | Praha 10  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Hájek Petr  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Halda Jiří  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Halousek Jiří  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Hloušková Ludmila  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Holubcová Barbora  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Horák Daniel   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Hrdličková Jaroslava  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Chaloupek Pavel  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Janata Vladimír   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
JIDENT s.r.o. | Plzeň   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Juchelka Jan   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Kaláb František  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Kalous Martin  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Knop Petr   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Kohoutová Lucie   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Kopečková Dagmar   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Košábková Anežka  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Košarišťan Jozef  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Kotková Jana  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Kotlan Luboš   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Krajčová Kamila   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Krupičková Janka  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Kubera Čestmír  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Kudela Petr  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Lagner Jiří  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Laichterová Marta   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Lásková Jana   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
LASVIT s.r.o. | Praha 7  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč

Lněnička Radim   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Lorenc Václav  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Macek Daniel  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Malá Veronika  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Marhoul Václav   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Markvart Luděk   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Maternová Miroslava   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
MaVe PR, s.r.o. | Brno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Mikulecká Ivana  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Míl Jaroslav  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Mitrenga-stavby, spol. s r.o. | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
LapCom s.r.o. | Praha 1  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Nadace VIA | Praha 6   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Nekudová Yvona  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Němeček Jan   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Netroufalová Renata  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Nosková Markéta  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Novák Jan  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Novák Petr   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Novosadová Aneta   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Oliva Karel  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
ORLÍK NAD VLTAVOU, s.r.o. | Praha 6   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
ORTOTIKA – PROTETIKA s.r.o. | Ústí nad Labem   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Otcovská Dagmar  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Pavlica Dušan _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Pavlíček Roman  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Pecina Tomáš   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Piškanin David   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
pk. servin, s.r.o. | Žebrák _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Plášilová Lada  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Podorlická kartonážní spol. s r.o. | Dobruška   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Polák Petr  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Pospíšilová Ivana   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Pražák Michal  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Profi Press s.r.o. | Praha 2   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Procházka Petr  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Prylová Eva   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
PUMAS, s.r.o. | Praha 10   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Rafaj Jan  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
REFLEX Zlín, spol. s r.o. | Zlín  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Rožánek Josef   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Rydlová Tereza  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Scillia – med s.r.o. | Olomouc   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Sehnal Stanislav  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Schmidt Luděk  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Siegel Zbyněk  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Skalský Jiří  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Skleničková Jana   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Skopalová Zdenka   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Slabá Jana   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Soupek Stanislav  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Staněk Vladimír  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Strížová Hana   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Střelbová Věra  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Surý Radek  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Svobodová Dagmar _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Svobodová Marie   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Sypal Jaromír  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Szpyrcová Marcela   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Šebek T.  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Šípková Milada   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Šťastný Josef  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Štěpánková Martina  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Štěrba Slavoj   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
TERAVAL trade s.r.o. | Most   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Timao s.r.o. | Praha 5  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Trávníčková Dagmar _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč

Turnerová Marcela   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Údržba pozemků, a.s. | Ostrava   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Ulmanová Hana  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Vančura J.  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Voceďálek Jan   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Vodičková Božena   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Volfová Ivana  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Winkler David  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
YUAR s.r.o. | Praha 6   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Zapletalová Lenka  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Zátka Vítězslav   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Zechová Pavla  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč
Zikmund Pavel  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 Kč

Přijaté dary



3736

Dary nefinanční povahy

Finanční část

Finanční hospodaření

Výdaje a náklady nadacePříjmy a výnosy nadace

Nadační kapitál zapsaný v OR k 31.12.2024 činí 76,616.350,- Kč.

V roce 2024 činil poměr správních nákladů vůči nadačnímu kapitálu 16,61 %

KPMG Česká republika Audit, s.r.o. | audit hospodaření za 
symbolických 1 000 korun
Hodnota daru: 700 000 korun

L I N E T spol. s r.o. | polohovací lůžka a matrace pro klienty 
Konta Bariéry
Hodnota daru: 273 614 korun

Skils.s.r.o. advokátní kancelář | poskytování právních služeb 
pro potřeby nadace

Ford Motor Company, s.r.o. | sleva na tři vozy Grand Tourneo 
Connect pro projekt Taxík Maxík

SPRINX Systems, a.s. | podpora a hostingové služby pro 
nadační projekty www.kontobariery.cz,  
www.narodnikronika.cz, www.sensen.cz
Hodnota daru: 729 267 korun

Insighters s.r.o. | kreativní kampaně pro Konto Bariéry

Model Obaly, a.s. | výroba 13 000 vánočních pohlednic pro Konto 
Bariéry
Hodnota daru: 119 550 korun

Helma 365, s.r.o. | výroba a distribuce stolního kalendáře  
Děti malují pro Konto Bariéry
Hodnota daru: 59 108,94 korun

Vinařství LAHOFER, a.s. | výhradní dodavatel vína pro 
nadační akce – Cena Františka Kriegla, Cena Jaroslava Seiferta, 
předání vozů Taxík Maxík a další nadační akce
Hodnota daru: 69 600 korun

Československá obchodní banka a.s. | 20ks použitých 
notebooků

ESET | od roku 2023 nám pomáhá s ochranou našich dat 
a zařízení

Seznam.cz, a.s. | poskytnutí kreditu pro inzerování 
v reklamním systému Seznam Sklik určeného k mediální 
podpoře nadace
Hodnota daru: 50 000 korun

ACTIVA spol. s r.o. | zajištění kancelářských potřeb pro provoz 
kanceláře nadace
Hodnota daru: 20 083,03 korun

Výtvarnice Emma Srncová věnovala Kontu Bariéry návrh pro 
nadační vánoční pohlednici.

Výtvarník Antonín Střížek věnoval Kontu Bariéry návrh na 
velikonoční pohlednici pro Direct mailové zásilky.

Výtvarník Jaroslav Valečka věnoval Kontu Bariéry návrh na 
vánoční pohlednici pro Direct mailové zásilky.

Studio Činčera | zhotovení etuje na plaketu Ceny Václava Havla

Jiří Sovinec | odlití plakety Ceny Václava Havla

Náklady nadace 2024 2023

Náklady na zajištění 
projektů

12 518 651,00 10 788 200,00

Režijní náklady 12 729 430,00 12 466 918,00

Daně a poplatky 115 890,00 0,00

Kurzové ztráty 1 482,00 5 344,00

Daň z příjmu 245 670,00 234 080,00

Prodaný dlouhodobý majetek 4 297 595,00 0,00

Náklady z prodeje cenných 
papírů

6 000 000,00 6 071 348,00

Celkem 35 908 718,00 29 565 890,00

Výdaje nadace 2024 2023

Poskytnuté příspěvky 54 801 261,00 61 830 203,00

Celkem 54 801 261,00 61 830 203,00

Rozpis režijních nákladů 2024 2023

Spotřební materiál 113 967,00 165 730,00

Spotřeba energie 63 477,00 80 207,00

Opravy a údržba 0,00 3 200,00

Odpisy dlouhodobého 
majetku

0,00 19 359,00

Cestovné 5 124,00 1 318,00

Náklady na reprezentaci 206 509,00 78 003,00

Nájemné 301 088,00 258 776,00

Poštovné 72 727,00 101 303,00

Telefony 99 430,00 107 723,00

Mzdy 7 018 084,00 7 178 226,00

Odvody a pojištění 2 307 351,00 2 413 646,00

Sociální náklady 194 313,00 188 382,00

Bankovní poplatky 71 525,00 74 095,00

Ostatní poplatky  0,00 0,00

Překlady, právní porady, 
školení  

10 580,00 2 690,00

Ostatní služby a náklady 2 265 255,00 1 794 260,00

Celkem správa 12 729 430,00 12 466 918,00

Příjmy nadace 2024 2023

Příspěvky drobných dárců 36 331 494,00 35 484 475,00

Příspěvky sponzorů 34 025 340,00 38 013 866,00

Celkem 70 356 834,00 73 498 341,00

Výnosy nadace 2024 2023

Výnosy vkladů a depozit 139 313,00 270 524,00

Ostatní výnosy 14 409,00 20 556,00

Kurzové zisky 0,00 0,00

Výnosy z finančních investic 4 549 366,00 3 363 985,00

Tržby za prodané zboží a 
výrobky 

407 432,00 440 314,00

Tržby z prodeje služeb 100,00 225 258,00

Granty 0,00 0,00

Celkem 5 110 620,00 4 320 637,00

Celkem příjmy a výnosy 75 467 454,00 77 818 978,00

Výnosy nadace - finanční 
transakce 

2024 2023

Tržby z prodeje cenných 
papírů

6 740 833,00 6 080 337,00

Tržby z prodeje dlohodobého 
majetku

5 281 584,00 0,00

Zúčtování fondů 18 775 681,00 19 164 915,46

Celkem 30 798 098,00 25 245 252,46

Příjmy a výnosy nadace 
celkem

106 265 552,00 103 064 230,46



3938

Zpráva auditora

Finanční část



4140

Členové 
Správní rady
František Janouch
zakladatel a čestný předseda, fyzik, 
Stockholm († 12. ledna 2024)

Božena Jirků
předsedkyně, Praha 

Evžen Lev Hart
místopředseda, manažer, Praha

Martin Kolouch 
místopředseda, manažer, Praha 

Martin Bojar
lékař, Praha

Alena Dernerová 
lékařka, Most

Karel Muzikář
advokát, Praha

Stanislav Pavlín 
manažer, Praha

Petr Šimčák 
manažer, Praha

Libuše Šmuclerová 
manažerka, Praha

Členové 
Dozorčí rady
Daniel Horák
předseda, manažer, Praha

Andrea Gontkovičová
manažerka, Praha

Iva Suchá
manažerka, Praha

Kancelář 
nadace
Jolana Voldánová  
ředitelka Nadace Charty 77 
jolana.voldanova@bariery.cz

Dagmar Babková  
Konto Bariéry 
dagmar.babkova@bariery.cz

Jan Beroun  
Počítače proti bariérám,  
technická podpora
jan.beroun@bariery.cz

Indira Bornová  
Cena Jaroslava Seiferta,  
Cena Františka Kriegla, Fond Globus  
a aukční salony výtvarníků 
indira.bornova@bariery.cz

Petr Hazuza 
Mapy bez bariér, technická podpora  
a správa datového úložiště
petr.hazuza@bariery.cz

Petra Chudobová  
účetní 
petra.chudobova@bariery.cz

Kateřina Kubínová  
Nový start, Sport bez bariér, 
Kinematograf, Run and Help, firemní 
fondy a bionické protézy

Agáta Marková  
asistentka nadace, Fond lidských práv, 
Kulturní fond, Stipendium Nero-Euro  
a potvrzení pro dárce
agata.markova@bariery.cz

Petra Mlíchová  
podúčty, dárci
petra.mlichova@bariery.cz

Jana Nekolová  
fundraisingové zásilky  
a nadační newslettery
jana.nekolova@bariery.cz

Lucie Nekvasilová  
komunikace a PR 
lucie.nekvasilova@bariery.cz

Finanční část Lidé nadace

Kateřina Stejskalová  
Konto Bariéry

Naďa Šeráková  
marketing a sociální sítě

Daria Šimčáková  
účetní a Konto Bariéry
daria.simcakova@bariery.cz

Gabriela Švagrová  
provozní ředitelka, Stipendium Bariéry, 
Taxík Maxík, Fond předsedy,  
Cena Václava Havla
gabriela.svagrova@bariery.cz

Stálí spolupracovníci

Václav Eybl,  
Zdena Potměšilová

Zpráva auditora



4342

Kontakty

Sídlo nadace

Nadace Charty 77 
Melantrichova 5, 110 00 Praha 1
IČ: 00417904
DIČ: CZ00417904
tel.: 224 214 452, 224 230 216
info@bariery.cz
www.kontobariery.cz

Bankovní spojení 

Nadace Charty 77 
Československá obchodní banka, a.s.  
Radlická 333/150, 150 57 Praha 5 
Číslo účtu: 478436313/0300 (Kč) 
BIC/SWIFT: CEKOCZPP 
IBAN: CZ15 0300 0000 0004 7843 6313 
Číslo účtu: 189385441/0300 (EUR) 
BIC/SWIFT: CEKOCZPP 
IBAN: CZ36 0300 0000 0001 8938 5441
Číslo účtu: 9177777/0300 (Kč) 
BIC/SWIFT: CEKOCZPP 
IBAN: CZ52 0300 0000 0000 0917 7777
(firemní fondy)

Konto Bariéry
Raiffeisenbank a.s.
Hvězdova 1716/2b, 140 00 Praha 4
Číslo účtu: 17111444/5500 (veřejná sbírka)
SWIFT: RZBCCZPP
IBAN: CZ03 5500 0000 0000 1711 1444

Česká spořitelna, a.s.
Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4
Číslo účtu: 777777222/0800 (sponzorské dary) 
BIC/SWIFT: GIBACZPX 
IBAN: CZ94 0800 0000 0007 7777 7222 
Číslo účtu: 555111222/0800 (adresné direct mailové zásilky) 
Číslo účtu: 666444222/0800  

Dárcovské SMS

Jednorázově DMS ve tvaru:
DMS KONTOBARIERY 30
DMS KONTOBARIERY 60
DMS KONTOBARIERY 90 
DMS KONTOBARIERY 190
Trvalá podpora DMS ve tvaru:
DMS TRV KONTOBARIERY 30
DMS TRV KONTOBARIERY 60
DMS TRV KONTOBARIERY 90 
DMS TRV KONTOBARIERY 190

Zaslat na číslo: 87777

Další náležitosti výroční 
zprávy vyplývající ze zákona
Nedílnou součástí této výroční zprávy je účetní závěrka  
k 31. prosinci 2024. Nadace ji poskytne na vyžádání. Účetní 
závěrka byla auditována a byla k ní vydána zpráva auditora  
bez výhrad.

Nadace Charty 77 je zapsána v nadačním rejstříku, vedeném 
Městským soudem v Praze oddíl N, vložka 21. Nadace Charty 77  
je zakládajícím členem Asociace nadací Fóra dárců.

K datu sestavení výroční zprávy nejsou vedení nadace známy 
žádné významné následné události, které by ovlivnily výroční 
zprávu končící 31. prosincem 2024. Nadace se řídí platnou 
legislativou České republiky v oblasti pracovněprávních vztahů 
a ochrany životního prostředí a nevydává prostředky na činnost 
v oblasti výzkumu a vývoje.

Nadace nemá organizační složku v zahraničí.

Praha 5. června 2025

 

Božena Jirků
předsedkyně Správní rady Nadace Charty 77

Texty: Nadace Charty 77
Výroční zpráva byla vydána s pomocí partnerů: 
Grafická úprava: Jiří Bušek
Foto: archiv nadace
Tisk: ASTRON print, s.r.o.




